

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Penghasilan Tetap Kepala Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	
5				64,327,392	
<u>1.1.01.</u>	<u>1 Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah</u>			<u>64,327,392</u>	
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			64,327,392	
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			64,327,392	
	1. Penghasilan tetap lurah	ADD	12.00 ob	4,044,400	48,532,800
	2. Tunjangan jabatan lurah	ADD	12.00 ob	750,000	9,000,000
	3. Tunjangan suami/istri lurah	ADD	12.00 ob	404,440	4,853,280
	4. Tunjangan anak lurah	ADD	24.00 ob	80,888	1,941,312
	JUMLAH (Rp)				64,327,392

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Penghasilan Tetap Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				683,825,892
<u>1.1.02.</u>	<u>1 Penghasilan Tetap Pamong Kalurahan</u>			<u>555,700,560</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			555,700,560
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			555,700,560
	1. Carik ADD	12.00 ob	3,033,300	36,399,600
	2. Jagabaya ADD	12.00 ob	2,831,080	33,972,960
	3. Kamituwa ADD	12.00 ob	2,831,080	33,972,960
	4. Ulu-Ulu ADD	12.00 ob	2,831,080	33,972,960
	5. Kaur Pangripta ADD	12.00 ob	2,831,080	33,972,960
	6. Kaur Tata Laksana dan Umum ADD	12.00 ob	2,831,080	33,972,960
	7. Kaur Danarta ADD	12.00 ob	2,831,080	33,972,960
	8. Dukuh 10 Padukuhan ADD	120.00 ob	2,628,860	315,463,200
<u>1.1.02.</u>	<u>2 Tunjangan Jabatan Pamong Kalurahan</u>			<u>81,000,000</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			81,000,000
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			81,000,000
	1. Carik ADD	12.00 ob	550,000	6,600,000
	2. Jagabaya ADD	12.00 ob	450,000	5,400,000
	3. Kamituwa ADD	12.00 ob	450,000	5,400,000
	4. Ulu-Ulu ADD	12.00 ob	450,000	5,400,000
	5. Pangripta ADD	12.00 ob	450,000	5,400,000
	6. Tata Laksana ADD	12.00 ob	450,000	5,400,000
	7. Danarta ADD	12.00 ob	450,000	5,400,000
	8. Dukuh 10 Padukuhan ADD	120.00 ob	350,000	42,000,000
<u>1.1.02.</u>	<u>3 Tunjangan Suami/Istri Pamong Kalurahan</u>			<u>38,826,240</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			38,826,240
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			38,826,240
	1. Carik ADD	0.00 ob	303,330	0
	2. Jagabaya ADD	12.00 ob	283,108	3,397,296
	3. Kamituwa ADD	12.00 ob	283,108	3,397,296
	4. Ulu-Ulu ADD	0.00 ob	283,108	0
	5. Kaur Pangripta ADD	12.00 ob	283,108	3,397,296
	6. Tata Laksana ADD	12.00 ob	283,108	3,397,296
	7. Danarta ADD	0.00 ob	283,108	0
	8. Dukuh Siyangan ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
	9. Dukuh Juwono ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
	10. Dukuh Ngabean ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632

	11. Dukuh Gunturan	ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
	12. Dukuh Ciren	ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
	13. Dukuh Jalakan	ADD	0.00 ob	262,886	0
	14. Dukuh Jigudan	ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
	15. Dukuh Tirto	ADD	0.00 ob	262,886	0
	16. Dukuh Jaten	ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
	17. Dukuh Nglarang	ADD	12.00 ob	262,886	3,154,632
1.1.02.	4 Tunjangan Anak Pamong Kalurahan				8,299,092
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa				8,299,092
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa				8,299,092
	1. Carik	ADD	0.00 ob	60,666	0
	2. Jagabaya	ADD	0.00 ob	56,622	0
	3. Kamituwa	ADD	0.00 ob	56,622	0
	4. Ulu-Ulu	ADD	0.00 ob	56,622	0
	5. Pangripta	ADD	24.00 ob	56,622	1,358,928
	6. Tata Laksana	ADD	0.00 ob	56,622	0
	7. Danarta	ADD	0.00 ob	56,622	0
	8. Dukuh Siyangan	ADD	24.00 ob	52,577	1,261,848
	9. Dukuh Juwono	ADD	12.00 ob	52,577	630,924
	10. Dukuh Ngabean	ADD	0.00 ob	52,577	0
	11. Dukuh Gunturan	ADD	24.00 ob	52,577	1,261,848
	12. Dukuh Ciren	ADD	24.00 ob	52,577	1,261,848
	13. Dukuh Jalakan	ADD	0.00 ob	52,577	0
	14. Dukuh Jigudan	ADD	24.00 ob	52,577	1,261,848
	15. Dukuh Tirto	ADD	0.00 ob	52,577	0
	16. Dukuh Jaten	ADD	12.00 ob	52,577	630,924
	17. Dukuh Nglarang	ADD	12.00 ob	52,577	630,924
JUMLAH (Rp)					683,825,892
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sudarmanta	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Jaminan Sosial Kepala Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				15,071,016
<u>1.1.03.</u>	<u>1 Jaminan Sosial Lurah</u>			<u>384,000</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			384,000
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			384,000
	1. Jaminan Ketenagakerjaan Lurah	ADD	12.00 bln	32,000
<u>1.1.03.</u>	<u>2 Jaminan Sosial Pamong Kalurahan</u>			<u>14,687,016</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			14,687,016
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			14,687,016
	1. Jaminan Kesehatan staf	ADD	12.00 bln	743,918
	2. Jaminan Ketenagakerjaan Pamong Kalurahan, staf pamong, & staf Kalurahan	ADD	12.00 bln	480,000
JUMLAH (Rp)				15,071,016

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Operasional Pemerintah Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				107,345,000
1.1.04.	1 Operasional Pemerintah Desa			107,345,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			25,620,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			15,000,000
	1. Kertas, catridge, amplop, map, box arsip, dll	ADD	1.00 paket	15,000,000
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			1,500,000
	1. Peralatan Listrik	ADD	1.00 paket	1,500,000
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			3,000,000
	1. Peralatan Kebersihan dan bahan pembersih	ADD	1.00 paket	3,000,000
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran			1,620,000
	1. Tabung gas	ADD	6.00 tabung	220,000
	2. BBM	ADD	30.00 ltr	10,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3,500,000
	1. Fotocopy, cetak, dan penggandaan	ADD	1.00 paket	3,500,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1,000,000
	1. Banner/ Spanduk/umbul/bendera/Logo	ADD	1.00 paket	1,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			41,125,000
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			7,375,000
	1. Arsiparis	ADD	9.00 ob	200,000
	2. Pembantu Pengurus Aset	ADD	9.00 ob	225,000
	3. Pengurus Aset	ADD	9.00 ob	250,000
	4. Administrator Sistem Penilaian DIKAl	ADD	4.00 ob	100,000
	5. Rekapitulasi Tunjangan Kinerja	ADD	9.00 ob	100,000
5.2.2.93.	Belanja jasa Pengelolaan Keuangan Desa			33,750,000
	1. User Siskeudes	ADD	9.00 ob	400,000
	2. PKPKK	ADD	9.00 ob	600,000
	3. Koordinator PPKK	ADD	9.00 ob	500,000
	4. Bendahara	ADD	9.00 ob	400,000
	5. Pelaksana Kegiatan Anggaran Jagabaya	ADD	9.00 ob	400,000
	6. Pelaksana Kegiatan Anggaran Kamituwa	ADD	9.00 ob	350,000
	7. Pelaksana Kegiatan Anggaran Ulu-ulu	ADD	9.00 ob	400,000
	8. Pelaksana Kegiatan Anggaran Kaur Pangripta	ADD	9.00 ob	350,000
	9. Pelaksana Kegiatan Anggaran Kaur Tata Laksana	ADD	9.00 ob	350,000
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12,000,000
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			12,000,000

	1. Perjalanan Dinas Dalam kabupaten	ADD	250.00 kali	40,000	10,000,000
	2. Perjalanan Dinas Luar Kabupaten	ADD	1.00 paket	2,000,000	2,000,000
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				28,600,000
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				15,600,000
	1. Langganan Listrik/ token	ADD	12.00 bln	1,300,000	15,600,000
5.2.5.07.	Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak				13,000,000
	1. Pajak PBB P2 tanah kas desa	ADD	1.00 th	11,000,000	11,000,000
	2. Pajak Tahunan Kendaraan Dinas	ADD	1.00 th	2,000,000	2,000,000
JUMLAH (Rp)					107,345,000
<p>Disetujui, LURAH</p> <p>Suardi, S.Pd.</p>					
<p>Telah Diverifikasi CARIK</p> <p>Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.</p>					
<p>Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</p> <p>Haryanti</p>					

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				167,580,000
1.1.05.	<u>1 Tunjangan Kedudukan BAMUSKAL</u>			<u>132,300,000</u>
5.1.4.	<u>Tunjangan BPD</u>			<u>132,300,000</u>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			132,300,000
	1. Ketua ADD	12.00 bln	1,500,000	18,000,000
	2. Wakil Ketua ADD	12.00 bln	1,350,000	16,200,000
	3. Sekretaris ADD	12.00 bln	1,275,000	15,300,000
	4. Ketua Bidang ADD	12.00 bln	1,200,000	14,400,000
	5. Ketua Bidang ADD	12.00 bln	1,200,000	14,400,000
	6. Anggota ADD	12.00 bln	1,125,000	13,500,000
	7. Anggota ADD	12.00 bln	1,125,000	13,500,000
	8. Anggota ADD	12.00 bln	1,125,000	13,500,000
	9. Anggota ADD	12.00 bln	1,125,000	13,500,000
1.1.05.	<u>2 Tunjangan Kinerja BAMUSKAL</u>			<u>35,280,000</u>
5.1.4.	<u>Tunjangan BPD</u>			<u>35,280,000</u>
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			35,280,000
	1. Ketua PBH	8.00 bln	600,000	4,800,000
	2. Wakil Ketua PBH	8.00 bln	540,000	4,320,000
	3. Sekretaris PBH	8.00 bln	510,000	4,080,000
	4. Ketua Bidang PBH	8.00 bln	480,000	3,840,000
	5. Ketua Bidang PBH	8.00 bln	480,000	3,840,000
	6. Anggota PBH	8.00 bln	450,000	3,600,000
	7. Anggota PBH	8.00 bln	450,000	3,600,000
	8. Anggota PBH	8.00 bln	450,000	3,600,000
	9. Anggota PBH	8.00 bln	450,000	3,600,000
JUMLAH (Rp)				167,580,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Operasional BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				17,615,000
1.1.06.	1 Operasional BAMUSKAL			17,615,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15,515,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2,265,000
	1. Kertas HVS 70gr	ADD 5.00 rim	65,000	325,000
	2. Catrit printer	ADD 1.00 bh	250,000	250,000
	3. Tinta printer	ADD 4.00 bh	45,000	180,000
	4. Buku agenda	ADD 10.00 bln	30,000	300,000
	5. Bolpoin biasa	ADD 2.00 box	15,000	30,000
	6. Bolpoin besar	ADD 5.00 pcs	6,000	30,000
	7. Binder clip sedang	ADD 1.00 box	25,000	25,000
	8. Binder clip kecil	ADD 1.00 box	20,000	20,000
	9. Paper clip	ADD 2.00 box	10,000	20,000
	10. Stopmap plastik	ADD 2.00 lusin	55,000	110,000
	11. Stopmap kertas	ADD 2.00 lusin	35,000	70,000
	12. Materai	ADD 15.00 bh	10,000	150,000
	13. Stopmap rit	ADD 5.00 bh	20,000	100,000
	14. Buku gelatik	ADD 15.00 bh	20,000	300,000
	15. Staples besar	ADD 1.00 bh	30,000	30,000
	16. Staples kecil	ADD 1.00 bh	20,000	20,000
	17. Isi Staples	ADD 4.00 pcs	5,000	20,000
	18. Kertas cover	ADD 50.00 lbr	1,000	50,000
	19. Lakban jilid besar	ADD 1.00 bh	20,000	20,000
	20. Lakban jilid kecil	ADD 1.00 bh	15,000	15,000
	21. Flashdisk	ADD 2.00 bh	100,000	200,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3,850,000
	1. Fotocopy	ADD 9000.00 lbr	300	2,700,000
	2. Jilid	ADD 20.00 bh	20,000	400,000
	3. Cetak foto	ADD 1.00 paket	750,000	750,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9,400,000
	1. Makan Minum Rapat rutin	ADD 120.00 om	20,000	2,400,000
	2. Makan minum koordinasi	ADD 150.00 om	20,000	3,000,000
	3. Pelaksanaan Turba/Rembug Warga	ADD 200.00 ok	20,000	4,000,000
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			2,100,000
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2,100,000
	1. Perjalanan Dinas	ADD 30.00 ok	70,000	2,100,000

JUMLAH (Rp)			17,615,000
Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.	Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Ismadi Raharjo	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.08. Kegiatan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Biaya Koordinasi Pemerintah Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				21,580,000
1.1.08.	1 Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya			21,580,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11,580,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			165,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	165,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			415,000
	1. Fotocopy	DDS	100.00 lbr	30,000
	2. Jilid	DDS	1.00 bh	10,000
	3. Bannner	DDS	15.00 m	375,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,000,000
	1. Makan Minum Musyawarah Lainnya	DDS	350.00 om	7,000,000
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			4,000,000
	1. Cinderamata, Souvenir, Ucapan dan Karangan Bunga	DDS	1.00 paket	4,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10,000,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			10,000,000
	1. Penghargaan/Dukungan Masyarakat	DDS	1.00 paket	10,000,000
JUMLAH (Rp)				21,580,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Haryanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.90. Penyediaan Jaminan Sosial Bagi Bamuskal dan LKK
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Jaminan Kesehatan Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				1,080,000
<u>1.1.90.</u>	<u>1 Jaminan Kesehatan BAMUSKAL</u>			<u>1,080,000</u>
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			1,080,000
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			1,080,000
	1. Jaminan Kesehatan BAMUSKAL	ADD	12.00 ok	90,000
	JUMLAH (Rp)			1,080,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.91. Penyediaan Tunjangan Kinerja Bagi Lurah, Pamong Kalurahan, Dan Bamuskal
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Tunjangan Kinerja Pamong Kalurahan/Staf/Staf Honoror

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				114,750,000
<u>1.1.91.</u>	<u>1 Tunjangan Kinerja Lurah</u>			<u>6,300,000</u>
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			6,300,000
5.1.1.98.	Tunjangan Kinerja Lurah			6,300,000
	1. Lurah PBH	9.00 ob	700,000	6,300,000
<u>1.1.91.</u>	<u>2 Tunjangan Kinerja Pamong Kalurahan</u>			<u>72,450,000</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			72,450,000
5.1.2.93.	Tunjangan Kinerja Perangkat Desa			72,450,000
	1. Carik PBH	9.00 ob	550,000	4,950,000
	2. Jagabaya PBH	9.00 ob	500,000	4,500,000
	3. Kamituwa PBH	9.00 ob	500,000	4,500,000
	4. Ulu-Ulu PBH	9.00 ob	500,000	4,500,000
	5. Pangripta PBH	9.00 ob	500,000	4,500,000
	6. Tata Laksana PBH	9.00 ob	500,000	4,500,000
	7. Danarta PBH	9.00 ob	500,000	4,500,000
	8. Dukuh 10 Pedukuhan PBH	90.00 ob	450,000	40,500,000
<u>1.1.91.</u>	<u>3 Tunjangan Kinerja Staf Kalurahan dan Staf Honoror Kalurahan</u>			<u>36,000,000</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			36,000,000
5.1.2.93.	Tunjangan Kinerja Perangkat Desa			36,000,000
	1. Staf Kalurahan Dan Staf Honoror Kalurahan PBH	90.00 ob	400,000	36,000,000
JUMLAH (Rp)				114,750,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.92. Penyediaan Tunjangan Hari Raya Bagi Lurah ,Pamong Kalurahan dan Bamuskal
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Tunjangan Hari Raya bagi Lurah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				98,995,554
<u>1.1.92.</u>	<u>1 THR Lurah</u>			<u>5,910,616</u>
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			5,910,616
5.1.1.93.	Tunjangan Hari Raya Lurah			5,910,616
	1. Lurah PBH	1.00 ob	5,910,616	5,910,616
<u>1.1.92.</u>	<u>2 THR Pamong</u>			<u>59,775,490</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			59,775,490
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			59,775,490
	1. Carik PBH	1.00 ob	3,673,300	3,673,300
	2. Jagabaya PBH	1.00 ob	3,734,188	3,734,188
	3. Kamituwa PBH	1.00 ob	3,614,188	3,614,188
	4. Ulu-Ulu PBH	1.00 ob	3,651,080	3,651,080
	5. Pangripta PBH	1.00 ob	4,047,431	4,047,431
	6. Tata Laksana PBH	1.00 ob	3,734,188	3,734,188
	7. Danarta PBH	1.00 ob	3,391,080	3,391,080
	8. Dukuh Siyangan PBH	1.00 ob	3,456,900	3,456,900
	9. Dukuh Juwono PBH	1.00 ob	3,664,323	3,664,323
	10. Dukuh Ngabean PBH	1.00 ob	3,311,746	3,311,746
	11. Dukuh Gunturan PBH	1.00 ob	3,436,900	3,436,900
	12. Dukuh Ciren PBH	1.00 ob	3,516,900	3,516,900
	13. Dukuh Jalakan PBH	1.00 ob	3,068,860	3,068,860
	14. Dukuh Jigudan PBH	1.00 ob	3,516,900	3,516,900
	15. Dukuh Tirto PBH	1.00 ob	3,128,860	3,128,860
	16. Dukuh Jaten PBH	1.00 ob	3,344,323	3,344,323
	17. Dukuh Nglarang PBH	1.00 ob	3,484,323	3,484,323
<u>1.1.92.</u>	<u>3 THR Staf Kalurahan</u>			<u>5,269,207</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			5,269,207
5.1.2.91.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Staf Pamong			5,269,207
	1. Staf Pamong 1 PBH	1.00 ob	2,612,439	2,612,439
	2. Staf Pamong 2 PBH	1.00 ob	2,656,768	2,656,768
<u>1.1.92.</u>	<u>4 THR Staf Honoror Kalurahan</u>			<u>17,015,241</u>
5.1.2.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</i>			17,015,241
5.1.2.92.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Honoror Desa			17,015,241
	1. Staf Kalurahan 1 PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463
	2. Staf Kalurahan 2 PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463
	3. Staf Kalurahan 3 PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463

	4. Staf Kalurahan 4	PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463
	5. Staf Kalurahan 5	PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463
	6. Staf Kalurahan 6	PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463
	7. Staf Kalurahan 7	PBH	1.00 ob	2,216,463	2,216,463
	8. Staf Honorer Kalurahan Kebersihan	PBH	1.00 ob	1,500,000	1,500,000
1.1.92.	5 THR BAMUSKAL				11,025,000
5.1.4.	Tunjangan BPD				11,025,000
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD				11,025,000
	1. Ketua	PBH	1.00 ob	1,500,000	1,500,000
	2. Wakil Ketua	PBH	1.00 ob	1,350,000	1,350,000
	3. Sekretaris	PBH	1.00 ob	1,275,000	1,275,000
	4. Kepala Bidang	PBH	1.00 ob	1,200,000	1,200,000
	5. Kepala Bidang	PBH	1.00 ob	1,200,000	1,200,000
	6. Anggota	PBH	1.00 ob	1,125,000	1,125,000
	7. Anggota	PBH	1.00 ob	1,125,000	1,125,000
	8. Anggota	PBH	1.00 ob	1,125,000	1,125,000
	9. Anggota	PBH	1.00 ob	1,125,000	1,125,000
JUMLAH (Rp)					98,995,554
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sudarmanta	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.93. Penyediaan Tunjangan Purna Tugas Bagi Lurah, Pamong Kalurahan dan Bamuskal
Waktu Pelaksanaan	1 Bulan
Output/Keluaran	Tunjangan Purna Tugas Bagi Bamuskal

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				90,416,400
1.1.93.	1 Tunjangan Purna Tugas BAMUSKAL			90,416,400
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			24,266,400
5.1.1.94.	Tunjangan Purna Tugas Lurah			24,266,400
	1. Tunjangan Purna Tugas Lurah	PAD	1.00 paket	24,266,400
5.1.4.	Tunjangan BPD			66,150,000
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			66,150,000
	1. Ketua	PBH	1.00 bln	9,000,000
	2. Wakil Ketua	PBH	1.00 bln	8,100,000
	3. Sekretaris	PBH	1.00 bln	7,650,000
	4. Ketua Bidang	PBH	1.00 bln	7,200,000
	5. Ketua Bidang	PBH	1.00 bln	7,200,000
	6. Anggota	PBH	1.00 bln	6,750,000
	7. Anggota	PBH	1.00 bln	6,750,000
	8. Anggota	PBH	1.00 bln	6,750,000
	9. Anggota	PBH	1.00 bln	6,750,000
JUMLAH (Rp)				90,416,400

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.96. Tunjangan Masa Kerja
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Tunjangan masa kerja

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				40,080,000
1.1.96.	<u>1 Tunjangan Masa Kerja Lurah</u>			<u>6,600,000</u>
5.1.1.	<u>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>6,600,000</u>
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			6,600,000
	1. Lurah	ADD	12.00 ob	550,000
1.1.96.	<u>2 Tunjangan Masa Kerja Pamong Kalurahan</u>			<u>33,480,000</u>
5.1.2.	<u>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>33,480,000</u>
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			33,480,000
	1. Carik	ADD	12.00 ob	90,000
	2. Jagabaya	ADD	12.00 ob	170,000
	3. Kamituwa	ADD	12.00 ob	50,000
	4. Ulu-Ulu	ADD	12.00 ob	370,000
	5. Pangripta	ADD	12.00 ob	370,000
	6. Tata Laksana	ADD	12.00 ob	170,000
	7. Danarta	ADD	12.00 ob	110,000
	8. Dukuh Siyangan	ADD	12.00 ob	110,000
	9. Dukuh Juwono	ADD	12.00 ob	370,000
	10. Dukuh Ngabean	ADD	12.00 ob	70,000
	11. Dukuh Gunturan	ADD	12.00 ob	90,000
	12. Dukuh Ciren	ADD	12.00 ob	170,000
	13. Dukuh Jalakan	ADD	12.00 ob	90,000
	14. Dukuh Jigudan	ADD	12.00 ob	170,000
	15. Dukuh Tirto	ADD	12.00 ob	150,000
	16. Dukuh Jaten	ADD	12.00 ob	50,000
	17. Dukuh Nglarang	ADD	12.00 ob	190,000
	JUMLAH (Rp)			40,080,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.97. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Staf Kalurahan
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Penghasilan tetap dan tunjangan staf kalurahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				63,230,460
1.1.97.	1 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Staf Kalurahan			63,230,460
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			63,230,460
5.1.2.91.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Staf Pamong			63,230,460
	1. Honorarium 2 Staf Kalurahan	ADD	24.00 ob	2,216,463
	2. Tunjangan Istri/ Suami 2 Staf Kalurahan	ADD	24.00 ob	221,646
	3. Tunjangan 3 Anak Staf Kalurahan	ADD	36.00 ob	44,329
	4. Tunjangan Masa Kerja 2 Staf Kalurahan	ADD	24.00 ob	130,000
	JUMLAH (Rp)			63,230,460

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Haryanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan	1.1.98. Penyediaan Penghasilan bagi Staf Honoror
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Penghasilan bagi staf honor

KODE	URAIAN	ANGGARAN			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	
5				204,182,892	
1.1.98.	1 Penghasilan Staf Honoror Kalurahan			204,182,892	
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			204,182,892	
5.1.2.92.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Honoror Desa			204,182,892	
	1. Honoror Administrasi Kalurahan 1	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	2. Honoror Administrasi Kalurahan 2	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	3. Honoror Administrasi Kalurahan 3	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	4. Honoror Administrasi Kalurahan 4	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	5. Honoror Administrasi Kalurahan 5	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	6. Honoror Administrasi Kalurahan 6	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	7. Honoror Administrasi Kalurahan 7	ADD	12.00 ob	2,216,463	26,597,556
	8. Honoror Petugas Kebersihan Umum	ADD	12.00 ob	1,500,000	18,000,000
JUMLAH (Rp)					204,182,892

**Disetujui,
LURAH**

Suwardi, S.Pd.

**Telah Diverifikasi
CARIK**

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

**Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

Haryanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

Sub Bidang 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa

Kegiatan 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa

Waktu Pelaksanaan 12 Bulan

Output/Keluaran Pemeliharaan Gedung dan Prasarana Perkantoran

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				10,000,000
1.2.02.	1 Pemeliharaan Peralatan Kantor dan Gedung.			10,000,000
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			10,000,000
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			5,000,000
	1. Pemeliharaan/ service peralatan kantor	PAD	1.00 paket	5,000,000
5.2.6.04.	Belanja Pemeliharaan Bangunan			5,000,000
	1. Pemeliharaan gedung	PAD	1.00 paket	5,000,000
JUMLAH (Rp)				10,000,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Haryanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan	1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Dokumen Profil Desa (profil kependudukan dan potensi desa)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				23,313,900
1.3.02.	1 SDGs			23,313,900
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5,513,900
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			513,900
	1. Penggandaan SK dan Surat Tugas DDS	63.00 Lembar	300	18,900
	2. Banner DDS	5.00 m	30,000	150,000
	3. Cetak Blangko Pendataan DDS	150.00 Lembar	300	45,000
	4. FC Undangan DDS	1000.00 Lembar	300	300,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5,000,000
	1. Makan minum kegiatan DDS	150.00 om	20,000	3,000,000
	2. Makan Minum Sosialisasi DDS	100.00 om	20,000	2,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			17,800,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1,550,000
	1. Penanggung Jawab DDS	2.00 ok	200,000	400,000
	2. Ketua DDS	2.00 ok	175,000	350,000
	3. Sekretaris DDS	2.00 ok	150,000	300,000
	4. Anggota DDS	4.00 ok	125,000	500,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800,000
	1. Narasumber DDS	4.00 ok	200,000	800,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			15,450,000
	1. Honor Petugas Penyedia Data entry Manual Data RT DDS	12.00 ok	500,000	6,000,000
	2. Honor Petugas Pendata RT DDS	63.00 ok	150,000	9,450,000
JUMLAH (Rp)				23,313,900

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan	1.3.03. Pengelolaan Adminstrasi dan Kearsipan Pemerintahan Desa
Waktu Pelaksanaan	1 bulan
Output/Keluaran	Pengelolaan administrasi dan kearsipan pemerintahan desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				4,000,000
<u>1.3.03.</u>	<u>1 Peningkatan Kearsipan</u>			<u>4,000,000</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			4,000,000
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			4,000,000
	1. almari arsip	DDS	2.00 unit	2,000,000
	JUMLAH (Rp)			4,000,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Hariyanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan	1.3.93. Pengelolaan Aplikasi E-Human Developmant Worker/EHDW
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Pengelolaan aplikasi e-HWD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				3,600,000
<u>1.3.93.</u>	<u>1 Pengelola KPM</u>			<u>3,600,000</u>
<u>5.2.2.</u>	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			<u>3,600,000</u>
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3,600,000
	1. Honor Petugas KPM	DDS	12.00 ob	300,000
	JUMLAH (Rp)			3,600,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan	7 Bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Musyawarah Desa Perencanaan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				7,410,000
1.4.01.	1 Penyelenggaraan Muskal / Musrenbangkal			7,410,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5,635,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			325,000
	1. Kertas	PAD	5.00 rim	65,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			700,000
	1. Fotocopy	PAD	2000.00 lbr	300
	2. Jilid	PAD	5.00 bh	20,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4,400,000
	1. Makan Minum Rapat Tim	PAD	60.00 om	20,000
	2. Makan Minum Muskal	PAD	100.00 om	20,000
	3. Makan Minum Musrenbangdes	PAD	60.00 om	20,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			210,000
	1. Cetak Banner	PAD	10.00 m	21,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1,775,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			975,000
	1. Pembina	PAD	1.00 ob	200,000
	2. Ketua	PAD	1.00 ob	150,000
	3. Sekretaris	PAD	1.00 ob	125,000
	4. Anggota	PAD	5.00 ob	100,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800,000
	1. Honor Narasumber	PAD	4.00 ob	200,000
JUMLAH (Rp)				7,410,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDDesa dll)
Waktu Pelaksanaan	10 Bulan
Output/Keluaran	Dokumen Perencanaan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				20,530,000
1.4.03.	1 Penyusunan RKPKal dan Perubahan RKPKal			7,220,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4,620,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			260,000
	1. Kertas PAD	4.00 rim	65,000	260,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			950,000
	1. Fotocopy PAD	2500.00 lbr	300	750,000
	2. Jilid PAD	10.00 bh	20,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3,200,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun PAD	50.00 om	20,000	1,000,000
	2. Makan Minum Sidang/ Musdes RKPDes PAD	80.00 om	20,000	1,600,000
	3. Makan Minum Verifikator PAD	30.00 om	20,000	600,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			210,000
	1. Cetak Banner PAD	10.00 m	21,000	210,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2,600,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1,275,000
	1. Pembina PAD	1.00 ok	200,000	200,000
	2. Ketua PAD	1.00 ok	150,000	150,000
	3. Sekretaris PAD	1.00 ok	125,000	125,000
	4. Anggota PAD	8.00 ok	100,000	800,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600,000
	1. Honor Narasumber PAD	3.00 ok	200,000	600,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			725,000
	1. Ketua Verifikator PAD	1.00 ok	200,000	200,000
	2. Sekretaris PAD	1.00 ok	150,000	150,000
	3. Anggota PAD	3.00 ok	125,000	375,000
1.4.03.	2 Penyusunan RPJM 2024 s/d 2030			13,310,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			11,435,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			425,000
	1. Kertas PAD	5.00 rim	65,000	325,000
	2. Flasdisk PAD	1.00 bh	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,200,000
	1. Fotocopy PAD	3000.00 lbr	300	900,000
	2. Jilid PAD	15.00 bh	20,000	300,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9,600,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun PAD	100.00 om	20,000	2,000,000

	2. Makan Minum Sidang Penetapan RPJM	PAD	80.00 om	20,000	1,600,000
	3. Makan Minum Musduk	PAD	300.00 om	20,000	6,000,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				210,000
	1. Cetak Banner	PAD	10.00 m	21,000	210,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				1,875,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				1,275,000
	1. Pembina	PAD	1.00 ok	200,000	200,000
	2. Ketua	PAD	1.00 ok	150,000	150,000
	3. Sekretaris	PAD	1.00 ok	125,000	125,000
	4. Anggota	PAD	8.00 ok	100,000	800,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				600,000
	1. Honor Narasumber	PAD	3.00 ok	200,000	600,000
JUMLAH (Rp)					20,530,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Dokumen Keuangan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				13,560,000
1.4.04.	1 Penyusunan Dokumen APBDes			4,290,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3,490,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			130,000
	1. Kertas PBH	2.00 rim	65,000	130,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			760,000
	1. Fotocopy PBH	2000.00 lbr	300	600,000
	2. Jilid PBH	8.00 bh	20,000	160,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,600,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun PBH	90.00 om	20,000	1,800,000
	2. Makan Minum Sidang PBH	40.00 om	20,000	800,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			800,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800,000
	1. Honor Narasumber PBH	4.00 ok	200,000	800,000
1.4.04.	2 Penyusunan Dokumen APBDes Perubahan			4,535,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3,735,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			195,000
	1. Kertas PBH	3.00 rim	65,000	195,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,140,000
	1. Fotocopy PBH	3000.00 lbr	300	900,000
	2. Jilid PBH	12.00 bh	20,000	240,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,400,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun PBH	80.00 om	20,000	1,600,000
	2. Makan Minum Sidang PBH	40.00 om	20,000	800,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			800,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800,000
	1. Honor Narasumber PBH	4.00 ok	200,000	800,000
1.4.04.	3 Penyusunan Dokumen LPJAPBDes			4,735,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3,935,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			195,000
	1. Kertas PBH	3.00 rim	65,000	195,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,140,000
	1. Fotocopy PBH	3000.00 lbr	300	900,000
	2. Jilid PBH	12.00 bh	20,000	240,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,600,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun PBH	90.00 om	20,000	1,800,000

	2. Makan Minum Sidang 1x	PBH	40.00 om	20,000	800,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				800,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				800,000
	1. Honor Narasumber	PBH	4.00 ok	200,000	800,000
JUMLAH (Rp)					13,560,000
<p>Disetujui, LURAH</p> <p>Telah Diverifikasi CARIK</p> <p>Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</p> <p>Suwardi, S.Pd.</p> <p>Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.</p> <p>Ismadi Raharjo</p>					

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.06. Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/Perkades selain Perencanaan/Keuangan)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Dokumen Kebijakan Desa non Rencana Pembangunan/Keuangan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				10,305,000
1.4.06.	<u>1 Penyusunan PerKal Pemanfaatan Tanah dan Pungutan</u>			<u>3,280,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<u>3,280,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			930,000
	1. Kertas PAD	2.00 rim	65,000	130,000
	2. Materai PAD	80.00 lbr	10,000	800,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			550,000
	1. Fotocopy PAD	1500.00 lbr	300	450,000
	2. Jilid PAD	5.00 bh	20,000	100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1,800,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun (2x) PAD	40.00 om	20,000	800,000
	2. Makan Minum Sidang PAD	50.00 om	20,000	1,000,000
1.4.06.	<u>2 Penyusunan Perkal Lainnya</u>			<u>7,025,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<u>7,025,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			325,000
	1. Kertas PAD	5.00 rim	65,000	325,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,700,000
	1. Fotocopy PAD	5000.00 lbr	300	1,500,000
	2. Jilid PAD	10.00 bh	20,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5,000,000
	1. Makan Minum Koordinasi Tim Penyusun PAD	100.00 om	20,000	2,000,000
	2. Makan Minum Sidang PAD	150.00 om	20,000	3,000,000
JUMLAH (Rp)				10,305,000

**Disetujui,
LURAH**

Suardi, S.Pd.

**Telah Diverifikasi
CARIK**

**Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.**

**Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,**

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.07. Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	4 Bulan
Output/Keluaran	Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				3,895,000
<u>1.4.07.</u>	<u>1 Penyusunan LPPD, LKPJ, dll</u>			<u>3,895,000</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3,895,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			195,000
	1. Kertas	ADD	3.00 rim	65,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,300,000
	1. Fotocopy	ADD	3000.00 lbr	300
	2. Jilid	ADD	20.00 bh	20,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,400,000
	1. Makan Minum Koordinasi	ADD	80.00 om	20,000
	2. Makan Minum Sidang	ADD	40.00 om	20,000
	JUMLAH (Rp)			3,895,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Ismadi Raharjo

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Terciptanya Sistem Informasi Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				47,950,000
1.4.08.	1 Pengelolaan Sistem Informasi Kalurahan			47,950,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2,200,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,000,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	80.00 om	2,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			16,750,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			6,750,000
	1. Pembina	DDS	9.00 ok	1,170,000
	2. Ketua	DDS	9.00 ok	1,080,000
	3. Petugas layanan informasi	DDS	18.00 ok	1,800,000
	4. Oetugas Website	DDS	9.00 ok	900,000
	5. Petugas dokumentasi arsip	DDS	9.00 ok	900,000
	6. Petugas sengketa aduan	DDS	9.00 ok	900,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			8,000,000
	1. Jasa Tim Media	DDS	1.00 paket	8,000,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2,000,000
	1. Honor Pembuat Artikel	DDS	100.00 ok	2,000,000
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			29,000,000
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			29,000,000
	1. Komputer	DDS	2.00 unit	17,000,000
	2. Peralatan dan accesoris komputer	DDS	1.00 paket	2,000,000
	3. Laptop	DDS	1.00 unit	10,000,000
	JUMLAH (Rp)			47,950,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Haryanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan	1.4.10. Dukungan & Sosialisasi Pelaksanaan Pilkades, Pemilihan Ka. Kewilayahan & BPD
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Dukungan Sosialisasi Pilkades, Pemilihan Kepala K

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				273,845,000
1.4.10.	1 Pemilihan Lurah			263,470,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			69,520,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6,700,000
	1. ATK persiapan panitia PBK	1.00 Ls	400,000	400,000
	2. ATK Serah Terima PBK	1.00 Ls	200,000	200,000
	3. Logistik Perlengkapan KPPS PBK	28.00 Ls	200,000	5,600,000
	4. Materai PBK	50.00 Lbr	10,000	500,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			18,700,000
	1. Fotocopy (persiapan pemilihan) PBK	2000.00 lbr	300	600,000
	2. Fotocopy pelaksanaan panitia PBK	1000.00 lbr	300	300,000
	3. Cetak banner PBK	88.00 lbr	30,000	2,640,000
	4. Buku Panduan KPPS PBK	43.00 lbr	20,000	860,000
	5. Cetak undangan pemilih PBK	11000.00 lbr	1,000	11,000,000
	6. Cetak Kartu Suara PBK	11000.00 lbr	300	3,300,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			42,370,000
	1. Rapat persiapan panitia PBK	75.00 om	20,000	1,500,000
	2. Makan minum panitia & sekre 3 keg, 16org, 5bln PBK	350.00 om	20,000	7,000,000
	3. Makan minum pembentukan & bimtek PPDP PBK	75.00 om	20,000	1,500,000
	4. Rakor PPDP PBK	75.00 om	20,000	1,500,000
	5. Pelantikan PPS PBK	75.00 om	20,000	1,500,000
	6. Pembentukan Pembekalan KPPS PBK	130.00 om	20,000	2,600,000
	7. Sosialisasi tk pedukuhan PBK	300.00 om	20,000	6,000,000
	8. Kampanye rayon 5 kegiatan PBK	750.00 om	10,000	7,500,000
	9. Pembekalan calon PBK	70.00 om	20,000	1,400,000
	10. Pengundian nomor urut PBK	70.00 om	20,000	1,400,000
	11. Penetapan hasil pemilihan PBK	75.00 om	20,000	1,500,000
	12. Karantina bakal calon PBK	10.00 om	30,000	300,000
	13. Penetapan DPT PBK	50.00 om	20,000	1,000,000
	14. Makan minum pembuatan 28 TPS PBK	196.00 om	20,000	3,920,000
	15. Makan minum pemilihan 28 TPS PBK	50.00 om	30,000	1,500,000
	16. Makan minum Malam Pemilihan PBK	50.00 om	20,000	1,000,000
	17. Makan Minum Penghitungan PBK	50.00 om	25,000	1,250,000
5.2.1.90.	Belanja Dekorasi			1,500,000
	1. Dekorasi serah terima PBK	1.00 paket	1,500,000	1,500,000
5.2.1.91.	Belanja Pembuatan Konten Video/dokumentasi			250,000

	1. Dokumentasi	PBK	1.00 paket	250,000	250,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				163,650,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				31,650,000
	1. Bamuskal	PBK	9.00 ok	600,000	5,400,000
	2. Ketua Panitia Desa	PBK	7.00 ok	500,000	3,500,000
	3. Sekretaris	PBK	7.00 ok	450,000	3,150,000
	4. Anggota 7 orang	PBK	49.00 ok	400,000	19,600,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				5,250,000
	1. Narasumber persiapan panitia	PBK	15.00 ok	150,000	2,250,000
	2. Narasumber pelaksanaan kegiatan	PBK	15.00 ok	200,000	3,000,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				123,750,000
	1. Pengamanan kampanye	PBK	30.00 ok	100,000	3,000,000
	2. Pengamanan malam pemilihan	PBK	10.00 ok	100,000	1,000,000
	3. Pengamanan pemilihan	PBK	30.00 ok	100,000	3,000,000
	4. Pengamanan lainnya	PBK	20.00 ok	50,000	1,000,000
	5. Honor petugas pengembalian alat TPS	PBK	28.00 ok	100,000	2,800,000
	6. Honor PPDP/Pemutakhir data	PBK	28.00 ok	500,000	14,000,000
	7. Honor petugas pelipat kartu suara	PBK	11000.00 ok	100	1,100,000
	8. Honor petugas packing logistik	PBK	28.00 ok	50,000	1,400,000
	9. Honor Ketua sekretariat	PBK	7.00 ok	400,000	2,800,000
	10. Honor Anggota sekretariat 6 org	PBK	42.00 ok	300,000	12,600,000
	11. Ketua KPPS	PBK	28.00 ok	400,000	11,200,000
	12. Sekretaris KPPS	PBK	28.00 ok	350,000	9,800,000
	13. Anggota 3 org	PBK	84.00 ok	300,000	25,200,000
	14. Linmas TPS 2 org	PBK	56.00 ok	250,000	14,000,000
	15. Honor penguji / seleksi calon lurah > 5	PBK	2.00 ok	10,000,000	20,000,000
	16. Honor Tenaga Pelantik	PBK	1.00 ok	200,000	200,000
	17. Honor Saksi	PBK	2.00 ok	150,000	300,000
	18. Honor Rokhaniawan	PBK	1.00 ok	150,000	150,000
	19. Honor Dirigen	PBK	1.00 ok	50,000	50,000
	20. Honor MC	PBK	1.00 ok	150,000	150,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				3,000,000
	1. Lembur	PBK	150.00 ok	20,000	3,000,000
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				750,000
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				750,000
	1. Perjalanan dinas	PBK	15.00 ok	50,000	750,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				29,550,000
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas				1,200,000
	1. Sewa kendaraan utk Pengambilan logistik	PBK	1.00 unit	400,000	400,000
	2. Sewa kendaraan utk Pengembalian Logistik	PBK	1.00 unit	400,000	400,000
	3. Sewa Kendaraan Droning Logistik	PBK	1.00 unit	400,000	400,000
5.2.4.91.	Belanja Jasa Sewa Meja Kursi				16,500,000
	1. Sewa Meja Kursi tenda TPS	PBK	28.00 Ls	100,000	2,800,000
	2. Sewa Tenda TPS	PBK	28.00 Ls	400,000	11,200,000
	3. Sewa Kursi meja Serah terima	PBK	1.00 Ls	500,000	500,000
	4. Sewa Tenda Kampanye	PBK	5.00 Ls	400,000	2,000,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem				11,850,000
	1. Sewa sound dan genset sosialisasi	PBK	10.00 paket	200,000	2,000,000
	2. Sewa sound dan genset Kampanye	PBK	5.00 paket	700,000	3,500,000

	3. Sewa sound sistem TPS	PBK	28.00 paket	200,000	5,600,000
	4. Sewa sound Genset Serah Terima	PBK	1.00 paket	750,000	750,000
1.4.10.	<u>2 Serah Terima BAMUSKAL di Tingkat Kalurahan</u>				<u>10,375,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>				4,750,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				100,000
	1. ATK dan Materai	ADD	1.00 Ls	100,000	100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				4,350,000
	1. Makan Minum Rapat	ADD	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Pelantikan	ADD	150.00 om	25,000	3,750,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				300,000
	1. Cetak Banner	ADD	1.00 Ls	300,000	300,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>				3,625,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				575,000
	1. Ketua	ADD	1.00 ok	150,000	150,000
	2. Sekretaris	ADD	1.00 ok	125,000	125,000
	3. Anggota	ADD	3.00 ok	100,000	300,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				750,000
	1. Narasumber	ADD	5.00 ok	150,000	750,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				800,000
	1. Petugas Keamanan	ADD	10.00 ok	50,000	500,000
	2. Petugas Kebersihan	ADD	3.00 ok	100,000	300,000
5.2.2.98.	Belanja Jasa Honorarium Pelaku Seni/Instruktur/Rias/Juri				1,500,000
	1. Elektan dan Penyanyi	ADD	1.00 paket	1,500,000	1,500,000
5.2.4.	<i>Belanja Jasa Sewa</i>				2,000,000
5.2.4.91.	Belanja Jasa Sewa Meja Kursi				1,000,000
	1. Sewa Meja dan Kursi	ADD	1.00 paket	1,000,000	1,000,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem				1,000,000
	1. Sewa Sound /Genset	ADD	1.00 paket	1,000,000	1,000,000
JUMLAH (Rp)					273,845,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sudarmanta	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang	1.5. Sub Bidang Pertanahan
Kegiatan	1.5.02. Administrasi Pertanahan (Pendaftaran Tanah dan Pemberian Registrasi Agenda Pertanahan)
Waktu Pelaksanaan	1 bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Administrasi Pertanahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				8,280,000
1.5.02.	1 Administrasi Pertanahan			8,280,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6,780,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150,000
	1. ATK	PAD	1.00 Ls	150,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30,000
	1. Fotocopy	PAD	100.00 lbr	300
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1,600,000
	1. Makan Minum Persiapan	PAD	30.00 om	20,000
	2. Makan Minum Kegiatan	PAD	50.00 om	20,000
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			5,000,000
	1. perlengkapan	PAD	1.00 Ls	5,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1,500,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1,500,000
	1. Honor Petugas	PAD	30.00 ok	50,000
JUMLAH (Rp)				8,280,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA

Sub Bidang 1.5. Sub Bidang Pertanahan

Kegiatan 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

Waktu Pelaksanaan 12

Output/Keluaran Terselenggaranya Administrasi PBB

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				17,830,000
1.5.06.	1 Pengelolaan Intensifikasi PBB-P2			17,830,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12,560,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Benda Pos PBH	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran			375,000
	1. BBM Mobilitas siaran PBH	30.00 liter	12,500	375,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10,360,000
	1. Makan Minum koordinasi tim PBH	130.00 om	20,000	2,600,000
	2. Makan minum posko pedukuhan PBH	360.00 om	20,000	7,200,000
	3. Makan minum siaran keliling PBH	28.00 om	20,000	560,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1,625,000
	1. Banner padukuhan PBH	50.00 meter	25,000	1,250,000
	2. Banner desa PBH	15.00 meter	25,000	375,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5,270,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4,770,000
	1. Pembina PBH	6.00 ob	175,000	1,050,000
	2. Ketua PBH	6.00 ob	150,000	900,000
	3. Sekretaris PBH	6.00 ob	110,000	660,000
	4. Koordinator wilayah PBH	6.00 ob	100,000	600,000
	5. Koordinator wilayah PBH	6.00 ob	100,000	600,000
	6. Anggota PBH	6.00 ob	80,000	480,000
	7. Anggota PBH	6.00 ob	80,000	480,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			500,000
	1. petugas pemasang banner PBH	10.00 ok	50,000	500,000
JUMLAH (Rp)				17,830,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan	2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Operasional PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non-Formal Milik Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				217,632,500
2.1.01.	1 Penyelenggaraan PAUD / TPQ			17,597,500
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7,397,500
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			97,500
	1. Fotocopy DDS	390.00 lbr	250	97,500
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,200,000
	1. Makan Minum Kegiatan Pertemuan Rutin DDS	360.00 om	20,000	7,200,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10,200,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,200,000
	1. Narasumber DDS	12.00 ok	100,000	1,200,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			9,000,000
	1. Honor Peserta Pertemuan DDS	300.00 ok	30,000	9,000,000
2.1.01.	2 Penyelenggaraan PAUD/Kelompok Bermain (KB)			20,350,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5,850,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. Alat Tulis Kantor dan Benda Pos DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			50,000
	1. Fotocopy DDS	200.00 lbr	250	50,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5,700,000
	1. Makan minum pertemuan DDS	210.00 om	20,000	4,200,000
	2. Makan minum sosialisasi tanggap bencana DDS	150.00 om	10,000	1,500,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			13,500,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300,000
	1. Narasumber Sosialisasi tanggap bencana DDS	2.00 ok	150,000	300,000
5.2.2.90.	Belanja Jasa Honorarium Guru PAUD/TK Milik Desa			13,200,000
	1. Insentif Guru PAUD/KB DDS	132.00 ok	100,000	13,200,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			1,000,000
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1,000,000
	1. Sewa Sound System DDS	1.00 set	500,000	500,000
	2. Sewa tempat DDS	1.00 paket	500,000	500,000
2.1.01.	3 Penyelenggaraan PAUD/Kelompok Bermain (TK)			14,440,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6,315,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1,875,000

	1. ATK Worksop	DDS	75.00 paket	25,000	1,875,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				65,000
	1. Fotocopy	DDS	260.00 lbr	250	65,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				4,375,000
	1. Makan minum pertemuan	DDS	125.00 om	20,000	2,500,000
	2. Makan minum Worksop	DDS	75.00 om	25,000	1,875,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				7,125,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				800,000
	1. Narasumber Worksop	DDS	4.00 ok	200,000	800,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				200,000
	1. Honor Kebersihan	DDS	2.00 ok	100,000	200,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta				6,125,000
	1. Honor Peserta Pertemuan	DDS	125.00 ok	25,000	3,125,000
	2. Honor peserta worksop	DDS	60.00 ok	50,000	3,000,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				1,000,000
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				1,000,000
	1. Sewa Sound dan LCD	DDS	2.00 set	500,000	1,000,000
2.1.01.	4 Operasional PPBMP				6,355,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				2,755,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				1,055,000
	1. ATK dan Materai	BMP	1.00 paket	1,055,000	1,055,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1,700,000
	1. Makan Minum	BMP	85.00 om	20,000	1,700,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				3,600,000
5.2.2.92.	Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa				3,600,000
	1. Ketua	BMP	1.00 ok	1,300,000	1,300,000
	2. Sekretaris	BMP	1.00 ok	1,200,000	1,200,000
	3. Anggota	BMP	1.00 ok	1,100,000	1,100,000
2.1.01.	5 PAUD Siyangan PPBMP				24,030,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				750,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta				750,000
	1. Biaya Transport	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	2. Biaya Diklat	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				23,280,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				23,280,000
	1. Lemari kayu Mainan Pintu Riil (PAUD/KB AL IHSAN)	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	2. Papan Mading Kaca	BMP	1.00 bh	1,500,000	1,500,000
	3. Meja kompor semen	BMP	1.00 bh	480,000	480,000
	4. Rak Piring (aluminium)	BMP	1.00 bh	600,000	600,000
	5. Piring	BMP	2.00 lusin	100,000	200,000
	6. Sendok	BMP	2.00 lusin	25,000	50,000
	7. Gelas	BMP	2.00 lusin	25,000	50,000
	8. Ceret	BMP	1.00 bh	100,000	100,000
	9. Panci Sedang	BMP	1.00 bh	200,000	200,000
	10. Panci Kecil	BMP	1.00 bh	100,000	100,000
	11. APE Mangkok Putar	BMP	1.00 bh	2,500,000	2,500,000
	12. Smart TV (PAUD/KB IBNU KHALDUN)	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	13. Almari Arsip / Etalase	BMP	1.00 bh	1,000,000	1,000,000
	14. Printer	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000

	15. Tikar lipat	BMP	2.00 bh	250,000	500,000
	16. Almari arsip (PAUD/TK 15 PANDAK)	BMP	1.00 buah	1,500,000	1,500,000
	17. Woofer Sound System	BMP	1.00 bh	3,500,000	3,500,000
	18. Looker Tas	BMP	1.00 bh	1,000,000	1,000,000
	19. APE luar (Panjatan)	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
2.1.01.	7 PAUD Juwono PPBMP				16,830,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				16,830,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				16,830,000
	1. Wireless sound (KB Permata)	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	2. Tikar gulung	BMP	4.00 bh	250,000	1,000,000
	3. Printer	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	4. kompor gas	BMP	2.00 bh	560,000	1,120,000
	5. Tabung gas	BMP	2.00 bh	250,000	500,000
	6. Regulator	BMP	2.00 bh	250,000	500,000
	7. APE Indoor rebana mainan	BMP	4.00 bh	150,000	600,000
	8. APE Indoor Pakaian profesi polisi	BMP	2.00 bh	300,000	600,000
	9. APE Indoor pakaian profesi chef	BMP	2.00 bh	300,000	600,000
	10. APE outdoor jungkitan	BMP	1.00 rim	3,000,000	3,000,000
	11. Kertas hvs F4 70 gram	BMP	10.00 rim	60,000	600,000
	12. Kertas hvs A4 70 gram	BMP	10.00 rim	60,000	600,000
	13. Meja kompor	BMP	2.00 bh	480,000	960,000
	14. Biaya Transport Tenaga Pendidik	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	15. Biaya Diklat Tenaga Pendidik	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
2.1.01.	8 PAUD Ngabean PPMBP				15,220,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				15,220,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				15,220,000
	1. APE Indoor Paket Playhouse	BMP	1.00 paket	4,560,000	4,560,000
	2. Rak Bunga	BMP	1.00 paket	1,000,000	1,000,000
	3. Lemari Piala	BMP	1.00 paket	2,500,000	2,500,000
	4. Meja Ramah Anak	BMP	6.00 bh	250,000	1,500,000
	5. Mainan Susun Balok	BMP	1.00 paket	100,000	100,000
	6. Lego Bongkar Rangkaian	BMP	1.00 paket	400,000	400,000
	7. Puzzle Huruf	BMP	1.00 paket	60,000	60,000
	8. Puzzle Angka	BMP	1.00 paket	60,000	60,000
	9. Kipas Angin	BMP	2.00 bh	500,000	1,000,000
	10. Kapur Tulis	BMP	2.00 paket	20,000	40,000
	11. Box plastik	BMP	1.00 bh	250,000	250,000
	12. Biaya Transport Guru KB	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	13. Biaya Diklat Guru KB	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
	14. Rumput Sintetis	BMP	20.00 bh	150,000	3,000,000
2.1.01.	9 PAUD Gunturan PPBMP				6,250,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				6,250,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				6,250,000
	1. APE Outdoor Bola Dunia	BMP	1.00 paket	3,000,000	3,000,000
	2. Eternit Atap	BMP	1.00 paket	1,500,000	1,500,000
	3. Saluran IPAL	BMP	1.00 paket	1,000,000	1,000,000
	4. Biaya Transport Tenaga Pendidik	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	5. Biaya Diklat Tenaga Pendidik	BMP	3.00 ok	150,000	450,000
2.1.01.	10 PAUD Ciren PPBMP				18,500,000

5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				18,500,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				18,500,000
	1. Kuda goyang	BMP	2.00 bh	500,000	1,000,000
	2. Mobil Goyang	BMP	2.00 bh	500,000	1,000,000
	3. Jungkitan	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	4. Tikar lipat	BMP	4.00 lbr	250,000	1,000,000
	5. Meja Lipat	BMP	3.00 bh	750,000	2,250,000
	6. Almari Box File	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	7. Almari Mainan	BMP	1.00 bh	2,500,000	2,500,000
	8. Tangga Pelangi	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	9. Loker Tas Anak	BMP	2.00 bh	1,500,000	3,000,000
	10. Biaya Transport Tenaga Pendidik	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	11. Biaya Diklat Tenaga Pendidik	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
2.1.01.	11 PAUD Jalakan PPBMP				9,650,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				9,650,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				9,650,000
	1. Kuda Karet	BMP	3.00 bh	150,000	450,000
	2. Rak Sepatu	BMP	1.00 bh	400,000	400,000
	3. Tikar Lipat	BMP	4.00 bh	250,000	1,000,000
	4. Papan Tulis 1Mx1,5 M Whiteboard	BMP	1.00 bh	700,000	700,000
	5. Buku Cerita	BMP	10.00 bh	20,000	200,000
	6. Jumbo	BMP	1.00 bh	500,000	500,000
	7. Blender	BMP	1.00 bh	400,000	400,000
	8. Tong Sampah 3 Warna	BMP	1.00 bh	900,000	900,000
	9. Kompor Gas 2 Tungku (TK Argosiwi)	BMP	1.00 bh	650,000	650,000
	10. Tabung Gas	BMP	1.00 bh	200,000	200,000
	11. Loker Buku	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	12. Tikar Lipat	BMP	3.00 bh	250,000	750,000
	13. Biaya Transport Guru KB	BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	14. Biaya Diklat Guru KB	BMP	2.00 paket	150,000	300,000
2.1.01.	12 PAUD Jigudan PPBMP				16,530,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				16,530,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				16,530,000
	1. Proyektor Epson dan Layar	BMP	1.00 bh	12,000,000	12,000,000
	2. Playmet Spon 200X180X6 Cm	BMP	10.00 bh	75,000	750,000
	3. Rak Buku Dinding	BMP	4.00 bh	150,000	600,000
	4. Daun Pintu Kupu Tarung	BMP	1.00 bh	2,180,000	2,180,000
	5. Biaya Transport Tenaga Pendidik	BMP	4.00 ok	100,000	400,000
	6. Biaya Diklat Tenaga Pendidik	BMP	4.00 paket	150,000	600,000
2.1.01.	13 PAUD Tirta PPBMP				23,150,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				23,150,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				23,150,000
	1. Almari Box File	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	2. Almari Mainan	BMP	1.00 bh	2,500,000	2,500,000
	3. Loker Tas Anak	BMP	2.00 bh	1,500,000	3,000,000
	4. Tangga Pelangi	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	5. Almari Arsip (KB Bina Putra)	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	6. Tangga Pelangi	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	7. Jungkitan	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000

	8. Biaya Transport (Peningkatan Kapasitas Guru KB)	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	9. Biaya Diklat Guru KB	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
	10. Pembelian Cat (Rehab KB Bina Putra)	BMP	1.00 Paket	1,400,000	1,400,000
	11. Upah Tukang	BMP	1.00 Paket	600,000	600,000
	12. Papan Nama	BMP	1.00 Buah	1,000,000	1,000,000
	13. Papan Penunjuk Arah	BMP	1.00 Buah	1,000,000	1,000,000
	14. Rumput Sintetis	BMP	6.00 Meter	150,000	900,000
2.1.01.	14 PAUD Jaten PPBMP				16,180,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				16,180,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				16,180,000
	1. Rumput Sintetis (KB Bina Lestari)	BMP	50.00 m	150,000	7,500,000
	2. Almari Piala	BMP	1.00 bh	2,380,000	2,380,000
	3. Televisi 32"	BMP	1.00 unit	3,000,000	3,000,000
	4. Papan Nama	BMP	1.00 unit	1,000,000	1,000,000
	5. Kipas Angin Berdiri	BMP	1.00 bh	550,000	550,000
	6. Tikar Gulung	BMP	4.00 bh	250,000	1,000,000
	7. Biaya Transport Guru KB	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	8. Biaya Diklat Guru KB	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
2.1.01.	15 PAUD Nglarang PPBMP				12,550,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				12,550,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				12,550,000
	1. APE outdoor ayunan kereta mini (KB Bina Anak Cerdas)	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	2. APE outdoor ayunan	BMP	1.00 bh	2,500,000	2,500,000
	3. Print Copy	BMP	1.00 bh	3,000,000	3,000,000
	4. Etalase	BMP	1.00 bh	2,700,000	2,700,000
	5. Papan Nama	BMP	1.00 bh	600,000	600,000
	6. Biaya Transport Guru KB	BMP	3.00 ok	100,000	300,000
	7. Biaya Diklat Guru KB	BMP	3.00 paket	150,000	450,000
JUMLAH (Rp)					217,632,500
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 Desember 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Harjono	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.1. Sub Bidang Pendidikan

Kegiatan 2.1.10. Dukungan Pendidikan bagi Siswa Miskin/Berprestasi

Waktu Pelaksanaan 1 bulan

Output/Keluaran Jumlah Siswa Penerima Bea Siswa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				29,375,000
2.1.10.	<u>1 Dukungan Pendidikan Bagi Anak Yatim Piatu</u>			<u>15,675,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			2,525,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			25,000
	1. Fotocopy DDS	100.00 lbr	250	25,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,400,000
	1. Makan minum Rapat DDS	20.00 om	20,000	400,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	100.00 om	20,000	2,000,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			3,150,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			450,000
	1. Ketua DDS	1.00 ok	125,000	125,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	100,000	100,000
	3. Anggota DDS	3.00 ok	75,000	225,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			200,000
	1. Narasumber DDS	1.00 ok	200,000	200,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			2,500,000
	1. Uang saku yatim DDS	50.00 ok	50,000	2,500,000
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			10,000,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			10,000,000
	1. Sembako/barang kebutuhan pokok sehari-hari/ Fasilitas Sekolah DDS	50.00 paket	200,000	10,000,000
2.1.10.	<u>2 Penghargaan Siswa Berprestasi</u>			<u>13,700,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			4,700,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1,100,000
	1. Makan minum rapat DDS	15.00 om	20,000	300,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	40.00 om	20,000	800,000
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			3,600,000
	1. Piala dan Piagam DDS	12.00 set	300,000	3,600,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			9,000,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			9,000,000
	1. Uang Pembinaan rangking I DDS	12.00 ok	300,000	3,600,000
	2. Uang Pembinaan rangking II DDS	12.00 ok	250,000	3,000,000
	3. Uang Pembinaan rangking III DDS	12.00 ok	200,000	2,400,000
JUMLAH (Rp)				29,375,000

Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Suwardi, S.Pd.	Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan	2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Operasional Pos Kesehatan Desa (PKD)/Polindes M

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				79,825,000
2.2.01.	1 Fasilitas PPKBD			72,825,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			30,425,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125,000
	1. Fotocopy DDS	500.00 lbr	250	125,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			30,200,000
	1. Makan Minum rapat DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	360.00 om	20,000	7,200,000
	3. Makan Minum Jambore PPKBD DDS	30.00 om	20,000	600,000
	4. Makan minum sosialisasi MOP DDS	70.00 om	20,000	1,400,000
	5. Makan Minum Tribina BKB DDS	300.00 om	20,000	6,000,000
	6. Makan minum Tribina BKR DDS	300.00 om	20,000	6,000,000
	7. Makan minum Tribina BKL DDS	300.00 om	20,000	6,000,000
	8. Makan Minum Tribina PIK R DDS	120.00 om	20,000	2,400,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			39,400,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			4,200,000
	1. Narasumber Jambore PPKBD DDS	2.00 ok	150,000	300,000
	2. Narasumber sosialisasi MOP DDS	2.00 ok	150,000	300,000
	3. Narasumber Tribina BKB DDS	10.00 ok	100,000	1,000,000
	4. Narasumber Tribina BKR DDS	10.00 ok	100,000	1,000,000
	5. Narasumber Tribina BKR DDS	10.00 ok	100,000	1,000,000
	6. Narasumber Tribina PIK R DDS	6.00 ok	100,000	600,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			30,600,000
	1. Honor Koordinator PPKBD DDS	12.00 ok	100,000	1,200,000
	2. Honor PPKBD DDS	120.00 ok	75,000	9,000,000
	3. Honor sub PPKBD DDS	378.00 ok	50,000	18,900,000
	4. Honor Peserta Jambore IMP DDS	30.00 ok	50,000	1,500,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			4,600,000
	1. Reward Peserta MOP DDS	2.00 ok	500,000	1,000,000
	2. Reward Peserta MOW DDS	5.00 ok	400,000	2,000,000
	3. Reward Kader MOP DDS	2.00 ok	300,000	600,000
	4. Reward Kader MOW DDS	5.00 ok	200,000	1,000,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			3,000,000
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			3,000,000

	1. Jasa Tour & Travel	DDS	1.00 unit	3,000,000	3,000,000
2.2.01.	<u>2 Penanganan ODGJ</u>				<u>7,000,000</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				3,000,000
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran				1,000,000
	1. BBM	DDS	100.00 liter	10,000	1,000,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				2,000,000
	1. Makan Minum Kegiatan	DDS	100.00 om	20,000	2,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				4,000,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				4,000,000
	1. Honor Petugas PSM	DDS	80.00 ok	50,000	4,000,000
JUMLAH (Rp)					79,825,000
<p>Disetujui, LURAH</p> <p>Telah Diverifikasi CARIK</p> <p>Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</p> <p>Suwardi, S.Pd.</p> <p>Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.</p> <p>Harjono</p>					

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan	2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, KIs Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Makanan Tambahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				251,420,000
2.2.02.	<u>1 Operasional Posyandu PPBMP</u>			<u>9,950,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			<u>1,800,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1,800,000
	1. ATK dan Materai BMP	1.00 paket	1,800,000	1,800,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			<u>6,150,000</u>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2,250,000
	1. Sekretaris BMP	1.00 ok	800,000	800,000
	2. Anggota BMP	1.00 ok	750,000	750,000
	3. Anggota BMP	1.00 ok	700,000	700,000
5.2.2.92.	Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa			3,900,000
	1. Ketua BMP	1.00 ok	1,400,000	1,400,000
	2. Sekretaris BMP	1.00 ok	1,300,000	1,300,000
	3. Anggota BMP	1.00 ok	1,200,000	1,200,000
5.2.7.	<u>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</u>			<u>2,000,000</u>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2,000,000
	1. Makan Minum BMP	100.00 om	20,000	2,000,000
2.2.02.	<u>2 POSYANDU Siyangan PPBMP</u>			<u>18,080,000</u>
5.2.7.	<u>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</u>			<u>18,080,000</u>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			18,080,000
	1. APE luar (ayunan) POSYANDU KENANGA 1 BMP	1.00 bh	2,600,000	2,600,000
	2. APE luar (Prosotan) BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	3. Tikar Gulung BMP	6.00 bh	250,000	1,500,000
	4. Meja kayu sedang BMP	1.00 bh	500,000	500,000
	5. Alat Ukur Panjang Badan (Inframeter) POSYANDU KENANGA 2 BMP	1.00 bh	1,780,000	1,780,000
	6. Alat Ukur Tinggi Badan (Stadio Meter) BMP	1.00 bh	1,450,000	1,450,000
	7. Alat Ukur Lingkar Lengan & Lingkar Kepala BMP	1.00 bh	100,000	100,000
	8. APE indoor BMP	1.00 bh	700,000	700,000
	9. Papan Nama (Balita, Lansia & Posbindu) BMP	3.00 buah	250,000	750,000
	10. Honor Narasumber (PENINGK. KAPASITAS POSYANDU KENANGA 1) BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	11. Makan minum Peserta BMP	36.00 ok	25,000	900,000
	12. Transport Peserta BMP	36.00 ok	50,000	1,800,000
	13. Paket Alat Tulis Administrasi BMP	1.00 paket	350,000	350,000
	14. Moderator BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	15. Honor Narasumber (PENINGK. KPASITAS POSYANDU BMP	2.00 ok	150,000	300,000

	KENANGA 2)				
	16. Makan minum Peserta	BMP	30.00 ok	25,000	750,000
	17. Transport Peserta	BMP	30.00 ok	50,000	1,500,000
	18. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	350,000	350,000
	19. Moderator	BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	20. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.2.02.	3 POSYANDU Juwono PPBMP				16,020,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				16,020,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				16,020,000
	1. Alat ukur berat badan bayi	BMP	1.00 bh	3,560,000	3,560,000
	2. Alat Ukur Panjang Badan (Inframeter)	BMP	1.00 bh	1,780,000	1,780,000
	3. Timbangan Dewasa	BMP	1.00 bh	3,780,000	3,780,000
	4. Alat Ukur Tinggi Badan (Stadio Meter)	BMP	1.00 bh	1,450,000	1,450,000
	5. Alat Ukur Lingkar Lengan & Lingkar Kepala	BMP	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Kursi plastik merk lion	BMP	10.00 bh	170,000	1,700,000
	7. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI STUNTING)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	8. Makan minum Peserta	BMP	40.00 ok	25,000	1,000,000
	9. Transport Peserta	BMP	40.00 ok	50,000	2,000,000
	10. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	11. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	12. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.2.02.	4 POSYANDU Ngabean PPBMP				18,710,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				18,710,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				18,710,000
	1. Timbangan 2 in 1 Ibu dan Bayi	BMP	1.00 bh	250,000	250,000
	2. APE Indoor Paket Playhouse	BMP	1.00 bh	4,560,000	4,560,000
	3. Buku KMS Bindu (Posbindu)	BMP	70.00 bh	18,000	1,260,000
	4. Strip Gula Darah Sehat	BMP	6.00 bh	25,000	150,000
	5. Strip Asam Urat	BMP	6.00 bh	125,000	750,000
	6. Strip Kolesterol	BMP	6.00 bh	230,000	1,380,000
	7. Buku KMS Lansia (Posyandu Lansia)	BMP	70.00 bh	18,000	1,260,000
	8. Honor Narasumber (PENINGK. KAPASITAS KADER KESEHATAN)	BMP	4.00 ok	150,000	600,000
	9. Makan minum Peserta	BMP	40.00 ok	25,000	1,000,000
	10. Transport Peserta	BMP	40.00 ok	50,000	2,000,000
	11. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	350,000	350,000
	12. Moderator	BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	13. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
	14. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI STUNTING)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	15. Makan minum Peserta	BMP	24.00 ok	25,000	600,000
	16. Transport Peserta	BMP	24.00 ok	50,000	1,200,000
	17. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	18. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	19. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
	20. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI AKI AKB)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	21. Makan minum Peserta	BMP	24.00 ok	25,000	600,000
	22. Transport Peserta	BMP	24.00 ok	50,000	1,200,000
	23. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000

	24. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	25. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.2.02.	5 POSYANDU Gunturan PPBMP				30,320,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				30,320,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				30,320,000
	1. Alat ukur berat badan bayi (Posyandu Balita)	BMP	1.00 bh	3,560,000	3,560,000
	2. Alat Ukur Panjang Badan (Inframeter)	BMP	1.00 bh	1,780,000	1,780,000
	3. Timbangan Dewasa	BMP	1.00 bh	3,780,000	3,780,000
	4. Alat Ukur Tinggi Badan (Stadio Meter)	BMP	1.00 bh	1,450,000	1,450,000
	5. Alat Ukur Lingkar Lengan & Lingkar Kepala	BMP	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Ember Sampah 3 warna	BMP	2.00 paket	300,000	600,000
	7. Meja kayu Kecil (Posbindu)	BMP	6.00 bh	200,000	1,200,000
	8. Meja Kayu & Kursi	BMP	3.00 set	1,500,000	4,500,000
	9. Kursi Kayu (Posyandu Lansia Argo Mulyo)	BMP	6.00 bh	250,000	1,500,000
	10. Kursi kayu Panjang	BMP	3.00 bh	200,000	600,000
	11. Meja Kayu & Kursi	BMP	2.00 bh	1,500,000	3,000,000
	12. Tikar gulung	BMP	2.00 bh	250,000	500,000
	13. Tikar Lipat	BMP	1.00 bh	250,000	250,000
	14. Etalase Kaca (Posyandu Lansia Ngudi Lestari)	BMP	1.00 bh	2,000,000	2,000,000
	15. Jumbo	BMP	2.00 bh	250,000	500,000
	16. Gelas	BMP	8.00 bh	25,000	200,000
	17. Tikar gulung	BMP	6.00 bh	250,000	1,500,000
	18. Ember Sampah 3 warna	BMP	1.00 paket	300,000	300,000
	19. Meja Kayu & Kursi	BMP	2.00 set	1,500,000	3,000,000
2.2.02.	6 POSYANDU Ciren PPBMP				27,100,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				27,100,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				27,100,000
	1. Kursi Plastik (Posyandu Lansia)	BMP	50.00 bh	100,000	5,000,000
	2. Tikar lipat	BMP	4.00 lbr	250,000	1,000,000
	3. Timbangan Berat dan Tinggi Badan Digital	BMP	1.00 bh	2,500,000	2,500,000
	4. Almari Plastik Besar	BMP	1.00 bh	1,100,000	1,100,000
	5. Gelas	BMP	5.00 lusin	25,000	125,000
	6. Krat Gelas plastik	BMP	4.00 bh	70,000	280,000
	7. Teko	BMP	4.00 bh	125,000	500,000
	8. Nampan Halco	BMP	4.00 bh	112,500	450,000
	9. Tensi Digital	BMP	1.00 bh	1,000,000	1,000,000
	10. Alat ukur berat badan bayi (Posyandu Balita)	BMP	1.00 bh	3,560,000	3,560,000
	11. Alat Ukur Panjang Badan (Inframeter)	BMP	1.00 bh	1,780,000	1,780,000
	12. Timbangan Dewasa	BMP	1.00 bh	3,780,000	3,780,000
	13. Alat Ukur Tinggi Badan (Stadio Meter)	BMP	1.00 bh	1,450,000	1,450,000
	14. Alat Ukur Lingkar Lengan & Lingkar Kepala	BMP	1.00 bh	100,000	100,000
	15. Honor Narasumber (PENINGK. KAPASITAS KADER KESEHATAN)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	16. Makan minum Peserta	BMP	47.00 ok	25,000	1,175,000
	17. Transport Peserta	BMP	46.00 ok	50,000	2,300,000
	18. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	2.00 paket	200,000	400,000
	19. Moderator	BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	20. Banner	BMP	2.00 lbr	50,000	100,000
2.2.02.	7 Posyandu Jalakan PPBMP				38,350,000

5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				38,350,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				17,800,000
	1. Ape Luar Perosotan (Balita dan Lansia)	BMP	1.00 unit	4,000,000	4,000,000
	2. Kipas Angin Berdiri	BMP	2.00 buah	750,000	1,500,000
	3. Alat Ukur Tinggi Bayi (Infantometer)	BMP	1.00 buah	300,000	300,000
	4. Meja Kursi Tamu	BMP	1.00 set	4,000,000	4,000,000
	5. Sound System	BMP	1.00 buah	3,000,000	3,000,000
	6. Eternit Atap Posyandu (REHAP GEDUNG POSYANDU)	BMP	1.00 paket	5,000,000	5,000,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				20,550,000
	1. sound sistem PIKR PADUKUHAN JALAN	BMP	1.00 unit	3,000,000	3,000,000
	2. Gerobak sampah	BMP	1.00 buah	3,000,000	3,000,000
	3. Kantong pilah sampah	BMP	100.00 buah	3,000	300,000
	4. Laptop	BMP	1.00 buah	8,000,000	8,000,000
	5. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI STUNTING)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	6. Makan minum Peserta	BMP	70.00 ok	25,000	1,750,000
	7. Transport Peserta	BMP	70.00 ok	50,000	3,500,000
	8. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	2.00 paket	200,000	400,000
	9. Moderator	BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	10. Banner	BMP	2.00 lbr	50,000	100,000
<u>2.2.02.</u>	<u>8 Posyandu Jigudan PPBMP</u>				<u>19,370,000</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				19,370,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				19,370,000
	1. Alat Ukur Berat Badan Bayi (POSYANDU BALITA)	BMP	1.00 buah	3,560,000	3,560,000
	2. Alat Ukur Panjang Badan (Infantometer)	BMP	1.00 buah	1,780,000	1,780,000
	3. Timbangan Dewasa	BMP	1.00 buah	3,780,000	3,780,000
	4. Alat Ukur Tinggi Badan (Stadiometer)	BMP	1.00 buah	1,450,000	1,450,000
	5. Alat Ukur Lingkar Lengan Atas Dan Lingkar Kepala	BMP	1.00 buah	100,000	100,000
	6. Kuda Karet	BMP	3.00 buah	350,000	1,050,000
	7. Tikar Gulung	BMP	5.00 buah	250,000	1,250,000
	8. Tikar Lipat	BMP	5.00 buah	250,000	1,250,000
	9. Kursi Plastik	BMP	15.00 buah	100,000	1,500,000
	10. Honor Narasumber (PENINGK. KAPASITAS KADER KESEHATAN)	BMP	1.00 ok	150,000	150,000
	11. Makan Minum Peserta	BMP	40.00 ok	25,000	1,000,000
	12. Transport Peserta	BMP	40.00 ok	50,000	2,000,000
	13. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	350,000	350,000
	14. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	15. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
<u>2.2.02.</u>	<u>9 Posyandu Tirto PPBMP</u>				<u>16,250,000</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				16,250,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				16,250,000
	1. Alat Ukur Bb Bayi (POSYANDU BALITA)	BMP	1.00 buah	3,560,000	3,560,000
	2. Alat Ukur Tb	BMP	1.00 Buah	1,780,000	1,780,000
	3. Alat Ukur Lingkar Lengan Atas Dan Lingkar Kepala	BMP	1.00 Buah	100,000	100,000
	4. Meja Kayu Sedang	BMP	1.00 Buah	500,000	500,000
	5. Tikar Lipat	BMP	2.00 Buah	250,000	500,000
	6. Atk	BMP	1.00 paket	110,000	110,000
	7. Sarung Timbangan	BMP	1.00 buah	150,000	150,000

	8. Senter Halogen	BMP	18.00 buah	100,000	1,800,000
	9. Honor Narasumber (PENINGK. KAPASITAS KADER KESEHATAN)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	10. Makan minum Peserta	BMP	42.00 ok	25,000	1,050,000
	11. Transport Peserta	BMP	42.00 ok	50,000	2,100,000
	12. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	350,000	350,000
	13. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	14. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
	15. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI AKI AKB)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	16. Makan minum Peserta	BMP	42.00 ok	25,000	1,050,000
	17. Transport Peserta	BMP	42.00 ok	50,000	2,100,000
	18. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	19. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	20. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.2.02.	<u>17 Posyandu Jaten PPBMP</u>				<u>21,820,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>				21,820,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				21,820,000
	1. Infantometer (POSYANDU BALITA)	BMP	1.00 buah	1,780,000	1,780,000
	2. Alat Ukur Tinggi Badan	BMP	1.00 buah	1,450,000	1,450,000
	3. Timbangan Dewasa	BMP	1.00 buah	3,780,000	3,780,000
	4. Alat Ukur Lingkar Lengan Dan Lingkar Kepala	BMP	1.00 buah	100,000	100,000
	5. Alat Ukur Berat Badan Bayi	BMP	1.00 buah	3,560,000	3,560,000
	6. Honor Narasumber (PENINGK. KAPASITAS KADER KESEHATAN)	BMP	4.00 ok	150,000	600,000
	7. Makan minum Peserta	BMP	60.00 ok	25,000	1,500,000
	8. Transport Peserta	BMP	60.00 ok	50,000	3,000,000
	9. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	2.00 paket	350,000	700,000
	10. Moderator	BMP	2.00 ok	100,000	200,000
	11. Banner	BMP	2.00 lbr	50,000	100,000
	12. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI STUNTING)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	13. Makan minum Peserta	BMP	25.00 ok	25,000	625,000
	14. Transport Peserta	BMP	25.00 ok	50,000	1,250,000
	15. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	16. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	17. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
	18. Honor Narasumber (PENYULUHAN & SOSIALISASI AKI AKB)	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	19. Makan minum Peserta	BMP	25.00 ok	25,000	625,000
	20. Transport Peserta	BMP	25.00 ok	50,000	1,250,000
	21. Paket Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	22. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	23. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.2.02.	<u>18 Posyandu Nglarang PPBMP</u>				<u>35,450,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>				35,450,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				15,000,000
	1. Asbes 3m, 2.10 m	BMP	64.00 meter	97,000	6,208,000
	2. Kayu Balok 6x10	BMP	116.00 meter	30,000	3,480,000
	3. Baut Roving	BMP	1.00 dus	75,000	75,000
	4. Baut	BMP	12.00 buah	15,000	180,000
	5. Con Blok / paving blok	BMP	57.00 meter	53,000	3,021,000

	6. Pasir	BMP	8.00 M3	250,000	2,000,000
	7. Paku	BMP	1.00 kg	36,000	36,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				20,450,000
	1. Alat ukur berat badan bayi (Balita)	BMP	1.00 buah	3,560,000	3,560,000
	2. Alat ukur panjang badan (Infantometer)	BMP	1.00 buah	1,780,000	1,780,000
	3. Timbangan Dewasa	BMP	1.00 buah	3,780,000	3,780,000
	4. Alat ukur tinggi badan dewasa (Stadiometer)	BMP	1.00 buah	1,450,000	1,450,000
	5. Alat ukur lingkaran lengan atas dan lingkaran kepala	BMP	1.00 buah	100,000	100,000
	6. Kursi Plastik (lansia)	BMP	40.00 buah	150,000	6,000,000
	7. Kompor gas	BMP	1.00 buah	600,000	600,000
	8. Tabung GAS	BMP	1.00 buah	250,000	250,000
	9. Regulator	BMP	1.00 buah	250,000	250,000
	10. Alat ukur tinggi badan (Stadiometer)	BMP	1.00 buah	1,450,000	1,450,000
	11. Gelas	BMP	12.00 gross	25,000	300,000
	12. Panci besar	BMP	1.00 buah	400,000	400,000
	13. ATK	BMP	1.00 paket	130,000	130,000
	14. Jumbo STENLIS	BMP	1.00 buah	400,000	400,000
JUMLAH (Rp)					251,420,000
<p>Disetujui, LURAH</p> <p>Suardi, S.Pd.</p>					
<p>Telah Diverifikasi CARIK</p> <p>Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.</p>					
<p>Triharjo, 18 Desember 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</p> <p>Harjono</p>					

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan	2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah Peserta Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				14,230,000
2.2.03.	<u>1 Penyuluhan dibidang kesehatan/TBC</u>			<u>6,080,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			2,680,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			180,000
	1. Fotocopy DDS	100.00 lbr	300	30,000
	2. Banner DDS	1.00 bh	150,000	150,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,500,000
	1. Makan Minum Kegiatan DDS	100.00 om	25,000	2,500,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			3,400,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300,000
	1. Narasumber DDS	2.00 ok	150,000	300,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			100,000
	1. Kebersihan DDS	1.00 ok	100,000	100,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			3,000,000
	1. Uang Transport DDS	100.00 ok	30,000	3,000,000
2.2.03.	<u>2 Penyuluhan penyalahgunaan NAPZA</u>			<u>8,150,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			3,800,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,500,000
	1. Makan minum DDS	125.00 om	20,000	2,500,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			1,300,000
	1. Banner kegiatan DDS	2.00 buah	150,000	300,000
	2. Banner sosialisasi padukuhan DDS	10.00 buah	100,000	1,000,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			4,350,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600,000
	1. Narasumber DDS	4.00 ok	150,000	600,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			3,750,000
	1. Honor peserta DDS	125.00 ok	30,000	3,750,000
JUMLAH (Rp)				14,230,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.2. Sub Bidang Kesehatan

Kegiatan 2.2.92. Pembinaan Kampung KB

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Pembinaan kampung KB

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				15,200,000
2.2.92.	1 Fasilitas Kampung KB			3,475,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2,575,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50,000
	1. Materai DDS	5.00 lbr	10,000	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125,000
	1. Fotocopy DDS	500.00 lbr	250	125,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,400,000
	1. Makan Minum pertemuan DDS	120.00 om	20,000	2,400,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900,000
	1. Narasumber kegiatan DDS	6.00 ok	100,000	600,000
	2. Narasumber Pelatihan Laden DDS	2.00 ok	150,000	300,000
2.2.92.	2 Fasilitas Kampung KB Tingkat Kalurahan			11,725,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4,225,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 Ls	500,000	500,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125,000
	1. Fotocopy DDS	500.00 lbr	250	125,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3,600,000
	1. Makan Minum kegiatan DDS	180.00 om	20,000	3,600,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6,000,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600,000
	1. Narasumber kegiatan DDS	6.00 ok	100,000	600,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			5,400,000
	1. Honor Peserta DDS	180.00 ok	30,000	5,400,000
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			1,500,000
5.3.2.07.	Belanja Modal Peralatan Rambu-rambu/Patok Tanah			1,500,000
	1. Papan Nama DDS	1.00 bh	1,500,000	1,500,000
JUMLAH (Rp)				15,200,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

--

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.2. Sub Bidang Kesehatan

Kegiatan 2.2.94. Penanganan / Pemulihan Balita Gizi Buruk / Stunting

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Penanganan gizi buruk / stunting

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				111,025,000
2.2.94.	<u>1 Penanganan Stunting / POSYANDU</u>			<u>111,025,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			5,950,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,650,000
	1. Fotocopy DDS	1320.00 lbr	250	330,000
	2. Print DDS	1320.00 lbr	1,000	1,320,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4,100,000
	1. Makan minum Rapat DDS	40.00 om	20,000	800,000
	2. Makan minum pertemuan RDS DDS	120.00 om	20,000	2,400,000
	3. Makan Minum Sosialisasi kesehatan reproduksi remaja DDS	45.00 om	20,000	900,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			19,075,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			615,000
	1. Ketua DDS	1.00 ok	130,000	130,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	125,000	125,000
	3. Anggota DDS	3.00 ok	120,000	360,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900,000
	1. Narasumber pertemuan RDS DDS	4.00 ok	150,000	600,000
	2. Narasumber Sosialisasi kesehatan reproduksi remaja DDS	2.00 ok	150,000	300,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			12,760,000
	1. Petugas penyerahan PMT DDS	16.00 ok	100,000	1,600,000
	2. Honor Kunjungan Rumah DDS	240.00 ok	30,000	7,200,000
	3. Honor Kader stunting DDS	132.00 ok	30,000	3,960,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			4,800,000
	1. Honor peserta pertemuan RDS DDS	120.00 ok	30,000	3,600,000
	2. Honor Peserta Sosialisasi kesehatan reproduksi remaja DDS	40.00 ok	30,000	1,200,000
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			86,000,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			86,000,000
	1. PMT Bumil Risti DDS	120.00 paket	200,000	24,000,000
	2. Balita Gizi Buruk DDS	200.00 paket	200,000	40,000,000
	3. PMT Balita (4 kali per Posyandu) DDS	44.00 paket	500,000	22,000,000
	JUMLAH (Rp)			111,025,000

Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Suwardi, S.Pd.	Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.2. Sub Bidang Kesehatan

Kegiatan 2.2.96. Gerakan Kebersihan dan Kesehatan Lingkungan (PSN,DII)

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Gerakan Kebersihan dan Kesehatan Lingkungan (PSN)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				14,290,000
2.2.96.	1 Penyelenggaraan PSN			11,540,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7,940,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	50,000	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90,000
	1. Fotocopy DDS	360.00 lbr	250	90,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,800,000
	1. Makan minum Rapat DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	360.00 om	20,000	7,200,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3,600,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			3,600,000
	1. Honor Peserta PSN DDS	120.00 ok	30,000	3,600,000
2.2.96.	2 IPSM			2,750,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1,570,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90,000
	1. Fotocopy DDS	360.00 lbr	250	90,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1,480,000
	1. Makan minum Rapat DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum IPSM DDS	44.00 om	20,000	880,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1,180,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			880,000
	1. Narasumber IPSM DDS	44.00 om	20,000	880,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			300,000
	1. Honor Peserta IPSM DDS	2.00 ok	150,000	300,000
JUMLAH (Rp)				14,290,000

Disetujui,
LURAH

Suardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan	2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)
Waktu Pelaksanaan	6 Bulan
Output/Keluaran	Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman/

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				372,380,000
2.3.11.	1 Jaten RT 03			27,380,000
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			27,380,000
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4,320,000
	1. Kepala Tukang DDS	2.00 hok	90,000	180,000
	2. Tukang DDS	8.00 hok	80,000	640,000
	3. Pekerja DDS	50.00 hok	70,000	3,500,000
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			23,060,000
	1. Split DDS	27.00 m ³	260,000	7,020,000
	2. Pasir DDS	14.00 m ³	245,000	3,430,000
	3. Semen DDS	210.00 zak	56,000	11,760,000
	4. Papan Cor DDS	100.00 m	7,500	750,000
	5. Papan Nama DDS	1.00 bh	100,000	100,000
2.3.11.	2 Jalakan RT 01			40,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			40,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat			40,000,000
	1. Split PBK	38.00 m ³	260,000	9,880,000
	2. Pasir PBK	19.00 m ³	245,000	4,655,000
	3. Semen PBK	293.00 zak	56,000	16,408,000
	4. Papan Cor PBK	190.00 m	7,500	1,425,000
	5. Papan Nama PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang PBK	4.00 hok	90,000	360,000
	7. Honor Tukang PBK	12.00 hok	80,000	960,000
	8. Honor Pekerja PBK	72.00 hok	70,000	5,040,000
	9. Honor Ketua TPK PBK	1.00 ok	210,000	210,000
	10. Honor Sekretaris TPK PBK	1.00 ok	190,000	190,000
	11. Honor Anggota TPK PBK	1.00 ok	170,000	170,000
	12. ATK dan Materai PBK	1.00 paket	102,000	102,000
	13. Makan Minum Sosialisasi PBK	25.00 om	20,000	500,000
2.3.11.	3 Jalakan RT 02			75,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			75,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat			75,000,000
	1. Split PBK	69.00 m ³	260,000	17,940,000
	2. Pasir PBK	35.00 m ³	245,000	8,575,000
	3. Semen PBK	539.00 zak	56,000	30,184,000
	4. Papan Cor PBK	350.00 m	7,500	2,625,000

	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	6.00 hok	90,000	540,000
	7. Honor Tukang	PBK	30.00 hok	80,000	2,400,000
	8. Honor Pekerja	PBK	144.00 hok	70,000	10,080,000
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	312,500	312,500
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	300,000	300,000
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	280,000	280,000
	12. Honor Ketua TPBJ	PBK	1.00 ok	312,500	312,500
	13. Honor Sekretaris TPBJ	PBK	1.00 ok	300,000	300,000
	14. Honor Anggota TPBJ	PBK	1.00 ok	280,000	280,000
	15. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	171,000	171,000
	16. Makan Minum Sosialisasi	PBK	30.00 om	20,000	600,000
2.3.11.	4 Jaten RT 02				40,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				40,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				40,000,000
	1. Split	PBK	38.00 m ³	260,000	9,880,000
	2. Pasir	PBK	19.00 m ³	245,000	4,655,000
	3. Semen	PBK	293.00 zak	56,000	16,408,000
	4. Papan Cor	PBK	190.00 m	7,500	1,425,000
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	4.00 hok	90,000	360,000
	7. Honor Tukang	PBK	12.00 hok	80,000	960,000
	8. Honor Pekerja	PBK	72.00 hok	70,000	5,040,000
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	210,000	210,000
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	170,000	170,000
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	102,000	102,000
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	25.00 om	20,000	500,000
2.3.11.	5 Juwono RT 01				40,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				40,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				40,000,000
	1. Split	PBK	38.00 m ³	260,000	9,880,000
	2. Pasir	PBK	19.00 m ³	245,000	4,655,000
	3. Semen	PBK	293.00 zak	56,000	16,408,000
	4. Papan Cor	PBK	190.00 m	7,500	1,425,000
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	4.00 hok	90,000	360,000
	7. Honor Tukang	PBK	12.00 hok	80,000	960,000
	8. Honor Pekerja	PBK	72.00 hok	70,000	5,040,000
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	210,000	210,000
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	170,000	170,000
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	102,000	102,000
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	25.00 om	20,000	500,000
2.3.11.	6 Nglarang RT 02				30,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				30,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				30,000,000
	1. Split	PBK	29.00 m ³	260,000	7,540,000
	2. Pasir	PBK	14.00 m ³	245,000	3,430,000

	3. Semen	PBK	223.00 zak	56,000	12,488,000
	4. Papan Cor	PBK	145.00 m	7,500	1,087,500
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	3.00 hok	90,000	270,000
	7. Honor Tukang	PBK	9.00 hok	80,000	720,000
	8. Honor Pekerja	PBK	45.00 hok	70,000	3,150,000
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	175,000	175,000
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	150,000	150,000
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	99,500	99,500
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	30.00 om	20,000	600,000
2.3.11.	<u>7 Tirto RT 01</u>				<u>30,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>				30,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				30,000,000
	1. Split	PBK	29.00 m ³	260,000	7,540,000
	2. Pasir	PBK	14.00 m ³	245,000	3,430,000
	3. Semen	PBK	223.00 zak	56,000	12,488,000
	4. Papan Cor	PBK	145.00 m	7,500	1,087,500
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	3.00 hok	90,000	270,000
	7. Honor Tukang	PBK	9.00 hok	80,000	720,000
	8. Honor Pekerja	PBK	45.00 hok	70,000	3,150,000
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	175,000	175,000
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	150,000	150,000
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	99,500	99,500
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	30.00 om	20,000	600,000
2.3.11.	<u>8 Ciren RT 04</u>				<u>30,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>				30,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				30,000,000
	1. Split	PBK	29.00 m ³	260,000	7,540,000
	2. Pasir	PBK	14.00 m ³	245,000	3,430,000
	3. Semen	PBK	223.00 zak	56,000	12,488,000
	4. Papan Cor	PBK	145.00 m	7,500	1,087,500
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	3.00 hok	90,000	270,000
	7. Honor Tukang	PBK	9.00 hok	80,000	720,000
	8. Honor Pekerja	PBK	45.00 hok	70,000	3,150,000
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	175,000	175,000
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	150,000	150,000
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	99,500	99,500
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	30.00 om	20,000	600,000
2.3.11.	<u>9 Jigudan RT 06</u>				<u>30,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>				30,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				30,000,000
	1. Split	PBK	29.00 m ³	260,000	7,540,000
	2. Pasir	PBK	14.00 m ³	245,000	3,430,000
	3. Semen	PBK	223.00 zak	56,000	12,488,000

	4. Papan Cor	PBK	145.00 m	7,500	1,087,500			
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000			
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	3.00 hok	90,000	270,000			
	7. Honor Tukang	PBK	9.00 hok	80,000	720,000			
	8. Honor Pekerja	PBK	45.00 hok	70,000	3,150,000			
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000			
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	175,000	175,000			
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	150,000	150,000			
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	99,500	99,500			
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	30.00 om	20,000	600,000			
2.3.11.	10 Nglarang RT 04				<u>30,000,000</u>			
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				30,000,000			
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat				30,000,000			
	1. Split	PBK	29.00 m ³	260,000	7,540,000			
	2. Pasir	PBK	14.00 m ³	245,000	3,430,000			
	3. Semen	PBK	223.00 zak	56,000	12,488,000			
	4. Papan Cor	PBK	145.00 m	7,500	1,087,500			
	5. Papan Nama	PBK	1.00 bh	100,000	100,000			
	6. Honor Kepala Tukang	PBK	3.00 hok	90,000	270,000			
	7. Honor Tukang	PBK	9.00 hok	80,000	720,000			
	8. Honor Pekerja	PBK	45.00 hok	70,000	3,150,000			
	9. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	190,000	190,000			
	10. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	175,000	175,000			
	11. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	150,000	150,000			
	12. ATK dan Materai	PBK	1.00 paket	99,500	99,500			
	13. Makan Minum Sosialisasi	PBK	30.00 om	20,000	600,000			
JUMLAH (Rp)					372,380,000			
<table style="width: 100%; border: none;"> <tbody> <tr> <td style="width: 33%; text-align: center; vertical-align: top;"> Disetujui, LURAH Suwardi, S.Pd. </td> <td style="width: 33%; text-align: center; vertical-align: top;"> Telah Diverifikasi CARIK Sofuwan Adil Kurniawan, S.E. </td> <td style="width: 33%; text-align: center; vertical-align: top;"> Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sumardi, BA </td> </tr> </tbody> </table>						Disetujui, LURAH Suwardi, S.Pd.	Telah Diverifikasi CARIK Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sumardi, BA
Disetujui, LURAH Suwardi, S.Pd.	Telah Diverifikasi CARIK Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sumardi, BA						

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan	2.3.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan **)
Waktu Pelaksanaan	3 Bulan
Output/Keluaran	Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				240,223,000
2.3.15.	<u>1 Pembangunan LKM Ngabean</u>			<u>126,233,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			800,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300,000
	1. ATK dan Materai SDD	1.00 paket	300,000	300,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			500,000
	1. Makan Minum SDD	20.00 om	25,000	500,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			3,120,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3,120,000
	1. Ketua SDD	1.00 ok	1,200,000	1,200,000
	2. Sekretaris SDD	1.00 ok	1,080,000	1,080,000
	3. Anggota SDD	1.00 ok	840,000	840,000
5.3.4.	<u>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</u>			122,313,000
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			13,500,000
	1. Tukang SDD	90.00 ok	80,000	7,200,000
	2. Pekerja SDD	90.00 ok	70,000	6,300,000
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			108,813,000
	1. Canal CNP 200 SDD	38.00 unit	880,000	33,440,000
	2. C75 SDD	140.00 buah	130,000	18,200,000
	3. Galvalum SDD	639.00 meter	62,000	39,618,000
	4. baut SDD	5000.00 buah	1,000	5,000,000
	5. Footplate SDD	20.00 buah	120,000	2,400,000
	6. Cat besi SDD	25.00 kg	61,000	1,525,000
	7. Sealant SDD	10.00 buah	42,000	420,000
	8. Nok wuwung SDD	90.00 buah	35,000	3,150,000
	9. Sewa alat bantu SDD	30.00 set	120,000	3,600,000
	10. Kawat las SDD	4.00 dus	160,000	640,000
	11. Mata potong besi SDD	80.00 buah	5,000	400,000
	12. Mata gerinda selep SDD	10.00 buah	12,000	120,000
	13. Dinabolt SDD	100.00 buah	3,000	300,000
2.3.15.	<u>2 Rehabilitasi Aula Kalurahan</u>			<u>113,990,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			1,000,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1,000,000
	1. Makan minum DDS	50.00 om	20,000	1,000,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			2,650,000

5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				1,550,000			
	1. Ketua TPK	DDS	1.00 ok	600,000	600,000			
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	500,000	500,000			
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	450,000	450,000			
5.2.2.92.	Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa				1,100,000			
	1. Ketua TPBJ	DDS	1.00 ok	450,000	450,000			
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	350,000	350,000			
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	300,000	300,000			
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				110,340,000			
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				10,120,000			
	1. Bongkar Plavon Lama	DDS	46.00 m	220,000	10,120,000			
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				100,220,000			
	1. Sekat Buka Tutup	DDS	19.00 unit	1,500,000	28,500,000			
	2. Rangka Aluminium PVC	DDS	46.00 unit	220,000	10,120,000			
	3. Dinding PVC bord 12"	DDS	52.00 m	800,000	41,600,000			
	4. Instalasi Listrik dan AC	DDS	2.00 unit	10,000,000	20,000,000			
JUMLAH (Rp)					240,223,000			
<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 33%; text-align: center; vertical-align: top;"> Disetujui, LURAH Suwardi, S.Pd. </td> <td style="width: 33%; text-align: center; vertical-align: top;"> Telah Diverifikasi CARIK Sofuwan Adil Kurniawan, S.E. </td> <td style="width: 33%; text-align: center; vertical-align: top;"> Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sumardi, BA </td> </tr> </table>						Disetujui, LURAH Suwardi, S.Pd.	Telah Diverifikasi CARIK Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sumardi, BA
Disetujui, LURAH Suwardi, S.Pd.	Telah Diverifikasi CARIK Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Sumardi, BA						

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan	2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
Waktu Pelaksanaan	6 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				60,775,000
2.4.01.	1 Pembangunan RTLH			60,775,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			100,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai	SDD	1.00 paket	100,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			675,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			675,000
	1. Ketua	SDD	1.00 ok	250,000
	2. Sekretaris	SDD	1.00 ok	225,000
	3. Anggota	SDD	1.00 ok	200,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			60,000,000
5.2.7.90.	Belanja Bantuan Material Bangunan Diserahkan Pada Masyarakat			60,000,000
	1. Belanja Bahan Baku Material	SDD	2.00 paket	10,000,000
	2. Belanja Bahan Baku Material	DDS	4.00 paket	10,000,000
	JUMLAH (Rp)			60,775,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan	2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa **)
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air/Tand

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				11,600,000
2.4.11.	1 Fasilitas PAB/Kelompok Pengelola SPAMDes			11,600,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7,700,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,500,000
	1. Makan Minum Rapat Anggota DDS	300.00 om	25,000	7,500,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3,900,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3,000,000
	1. Honor Narasumber DDS	15.00 ok	200,000	3,000,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			900,000
	1. Uang Transport DDS	30.00 ok	30,000	900,000
JUMLAH (Rp)				11,600,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan	2.4.15. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah **)
Waktu Pelaksanaan	6 Bulan
Output/Keluaran	Rehabilitasi/Peningkatan Fasilitas Pengelolaan Sampah Desa/Permuk

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				67,490,000
2.4.15.	<u>1 Juwono</u>			<u>11,500,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			11,500,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			11,500,000
	1. Belanja Tempat Sampah untuk Botol BMP	2.00 paket	2,000,000	4,000,000
	2. Belanja Rehabilitasi Pengelolaan Sampah Rumah Tangga BMP	1.00 paket	7,500,000	7,500,000
2.4.15.	<u>2 Gunturan</u>			<u>7,780,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			7,780,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			7,780,000
	1. Papan Himbauan BMP	1.00 set	655,000	655,000
	2. Trash Bag BMP	9.00 pack	125,000	1,125,000
	3. Keranjang Sampah Botol/ Wiremesh BMP	3.00 bh	2,000,000	6,000,000
2.4.15.	<u>3 Ciren</u>			<u>2,400,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			2,400,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2,400,000
	1. Ember Tumpuk BMP	30.00 paket	80,000	2,400,000
2.4.15.	<u>4 Jigudan</u>			<u>8,600,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			8,600,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			8,600,000
	1. Gerobak Sampah BMP	2.00 bh	2,500,000	5,000,000
	2. Tong Sampah 3 Warna BMP	4.00 bh	900,000	3,600,000
2.4.15.	<u>5 Tirto</u>			<u>4,800,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			4,800,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			4,800,000
	1. Ember Tumpuk BMP	60.00 paket	80,000	4,800,000
2.4.15.	<u>6 Jaten</u>			<u>10,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			10,000,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			10,000,000
	1. Tong Pilah Sampah BMP	50.00 bh	200,000	10,000,000
2.4.15.	<u>7 Siyangan</u>			<u>5,890,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			5,890,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5,890,000
	1. Belanja Pembangunan Rumah Pilah Sampah BMP	1.00 paket	5,890,000	5,890,000
2.4.15.	<u>8 Rehabilitasi Atap Bak Sampah Ngabean</u>			<u>14,070,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			14,070,000
5.2.7.98.	Belanja Upah Tenaga yang diserahkan			1,740,000

	1. Upah Kepala Tukang	BMP	12.00 hok	75,000	900,000
	2. Upah Tenaga Kerja	BMP	12.00 hok	70,000	840,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				12,330,000
	1. Asbes	BMP	20.00 bh	120,000	2,400,000
	2. C75 Baja Ringan	BMP	38.00 bh	110,000	4,180,000
	3. Reng Baja Ringan	BMP	28.00 m	70,000	1,960,000
	4. Dinabol 10cm	BMP	18.00 bh	140,000	2,520,000
	5. Baut Reng Baja Ringan	BMP	1.00 pack	250,000	250,000
	6. Baut Atap Baja Ringan	BMP	1.00 pack	250,000	250,000
	7. Talang U PVC	BMP	3.00 bh	90,000	270,000
	8. Galvalum 6m	BMP	1.00 bh	400,000	400,000
	9. Sambungan Talang	BMP	10.00 bh	10,000	100,000
2.4.15.	9 Operasional				2,450,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				700,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				200,000
	1. ATK dan Materai	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				500,000
	1. Makan minum	BMP	20.00 om	25,000	500,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				1,750,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				1,000,000
	1. Ketua	BMP	1.00 ok	400,000	400,000
	2. Sekretaris	BMP	1.00 ok	350,000	350,000
	3. Anggota	BMP	1.00 ok	250,000	250,000
5.2.2.92.	Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa				750,000
	1. Ketua	BMP	1.00 ok	300,000	300,000
	2. Sekretaris	BMP	1.00 ok	250,000	250,000
	3. Anggota	BMP	1.00 ok	200,000	200,000
JUMLAH (Rp)					67,490,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sumardi, BA	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup

Kegiatan 2.5.91. Pelatihan Pengolahan / Pengelolaan Sampah

Waktu Pelaksanaan 3 Bulan

Output/Keluaran Pelatihan pengelolaan sampah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				74,795,000
<u>2.5.91.</u>	<u>1 Fasilitas Pengelolaan Sampah</u>			<u>58,950,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			6,750,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	500,000	500,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6,250,000
	1. Makan Minum DDS	250.00 om	25,000	6,250,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			2,200,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,000,000
	1. Narasumber DDS	4.00 ok	250,000	1,000,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,200,000
	1. Uang Transport DDS	40.00 ok	30,000	1,200,000
5.3.2.	<i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</i>			50,000,000
5.3.2.99.	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya			50,000,000
	1. Tempat pembakaran Residu Sampah DDS	1.00 unit	50,000,000	50,000,000
<u>2.5.91.</u>	<u>2 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Sampah Juwono</u>			<u>3,650,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			3,650,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			3,650,000
	1. Honor Narasumber BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	2. Makan minum Peserta BMP	40.00 ok	25,000	1,000,000
	3. Transport Peserta BMP	40.00 ok	50,000	2,000,000
	4. Alat Tulis Administrasi BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	5. Honor Moderator BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	6. Banner BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
<u>2.5.91.</u>	<u>3 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Sampah Gunturan</u>			<u>3,650,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			3,650,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			3,650,000
	1. Honor Narasumber BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	2. Makan minum Peserta BMP	40.00 om	25,000	1,000,000
	3. Transport Peserta BMP	40.00 ok	50,000	2,000,000
	4. Alat Tulis Administrasi BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	5. Honor Moderator BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	6. Banner BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
<u>2.5.91.</u>	<u>4 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Sampah Jigudan</u>			<u>3,500,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			3,500,000

5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				3,500,000
	1. Honor Narasumber	BMP	1.00 ok	150,000	150,000
	2. Makan minum Peserta	BMP	40.00 ok	25,000	1,000,000
	3. Transport Peserta	BMP	40.00 ok	50,000	2,000,000
	4. Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	5. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	6. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.5.91.	5 Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Sampah Tirta				3,800,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				3,800,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya				3,800,000
	1. Honor Narasumber	BMP	2.00 ok	150,000	300,000
	2. Makan minum Peserta	BMP	42.00 om	25,000	1,050,000
	3. Transport Peserta	BMP	42.00 ok	50,000	2,100,000
	4. Alat Tulis Administrasi	BMP	1.00 paket	200,000	200,000
	5. Moderator	BMP	1.00 ok	100,000	100,000
	6. Banner	BMP	1.00 lbr	50,000	50,000
2.5.91.	7 Operasional PPBMP				1,245,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				495,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				95,000
	1. ATK	BMP	1.00 paket	95,000	95,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				400,000
	1. makan minum	BMP	20.00 om	20,000	400,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				750,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				750,000
	1. Ketua	BMP	1.00 ok	300,000	300,000
	2. Sekretaris	BMP	1.00 ok	250,000	250,000
	3. Anggota	BMP	1.00 ok	200,000	200,000
JUMLAH (Rp)					74,795,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sumardi	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika

Kegiatan 2.6.91. Pembangunan/Peningkatan/Pengadaan Sarana Penerangan Jalan

Waktu Pelaksanaan 3 Bulan

Output/Keluaran Pembangunan Pengadaan Sarana Penerangan Jalan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				80,600,000
2.6.91.	<u>1 Ngabean RT 04</u>			<u>20,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<u>20,000,000</u>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			20,000,000
	1. Tiang Lampu PBK	14.00 bh	670,000	9,380,000
	2. Kabel DX 2x10 PBK	550.00 m	9,000	4,950,000
	3. Kabel NYM PBK	14.00 m	10,000	140,000
	4. Lampu LED jalan 30 Watt PBK	14.00 bh	275,000	3,850,000
	5. Klem Kabel PBK	28.00 bh	7,500	210,000
	6. Tarikan Kabel PBK	14.00 bh	7,500	105,000
	7. Semen PBK	5.00 zak	60,000	300,000
	8. Papan Cor PBK	14.00 m	7,500	105,000
	9. Pasir PBK	1.00 m ³	245,000	245,000
	10. Split PBK	1.00 m ³	260,000	260,000
	11. Honor Ketua TPK PBK	1.00 ok	175,000	175,000
	12. Honor Sekretaris TPK PBK	1.00 ok	155,000	155,000
	13. Honor Anggota TPK PBK	1.00 ok	125,000	125,000
2.6.91.	<u>2 Jalakan RT 05</u>			<u>20,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<u>20,000,000</u>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			20,000,000
	1. Tiang Lampu PBK	14.00 bh	670,000	9,380,000
	2. Kabel DX 2x10 PBK	550.00 m	9,000	4,950,000
	3. Kabel NYM PBK	14.00 m	10,000	140,000
	4. Lampu LED jalan 30 Watt PBK	14.00 bh	275,000	3,850,000
	5. Klem Kabel PBK	28.00 bh	7,500	210,000
	6. Tarikan Kabel PBK	14.00 bh	7,500	105,000
	7. Semen PBK	5.00 zak	60,000	300,000
	8. Pasir PBK	1.00 m ³	245,000	245,000
	9. Split PBK	1.00 m ³	260,000	260,000
	10. Papan Cor PBK	14.00 m	7,500	105,000
	11. Honor Ketua TPK PBK	1.00 ok	175,000	175,000
	12. Honor Sekretaris TPK PBK	1.00 ok	155,000	155,000
	13. Honor Anggota TPK PBK	1.00 ok	125,000	125,000
2.6.91.	<u>3 Penerangan Jalan Ciren RT 06</u>			<u>20,000,000</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<u>20,000,000</u>
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			20,000,000

	1. Tiang Lampu	PBK	14.00 bh	670,000	9,380,000
	2. Kabel DX 2x10	PBK	550.00 m	9,000	4,950,000
	3. Kabel NYM	PBK	14.00 m	10,000	140,000
	4. Lampu LED jalan 30 Watt	PBK	14.00 bh	275,000	3,850,000
	5. Klem Kabel	PBK	28.00 bh	7,500	210,000
	6. Tarikan Kabel	PBK	14.00 bh	7,500	105,000
	7. Semen	PBK	5.00 zak	60,000	300,000
	8. Pasir	PBK	1.00 m ³	245,000	245,000
	9. Split	PBK	1.00 m ³	260,000	260,000
	10. Papan Cor	PBK	14.00 m	7,500	105,000
	11. Honor Ketua TPK	PBK	1.00 ok	175,000	175,000
	12. Honor Sekretaris TPK	PBK	1.00 ok	155,000	155,000
	13. Honor Anggota TPK	PBK	1.00 ok	125,000	125,000
2.6.91.	4 Penerangan Jalan Jaten RT 01 dan 02				20,600,000
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi				20,600,000
5.3.8.01.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				400,000
	1. Ketua	SDD	1.00 ok	155,000	155,000
	2. Sekretaris	SDD	1.00 ok	135,000	135,000
	3. Anggota	SDD	1.00 ok	110,000	110,000
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja				1,200,000
	1. Pekerja	SDD	8.00 hok	70,000	560,000
	2. Tukang	SDD	8.00 hok	80,000	640,000
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material				18,882,500
	1. Tiang Lampu	SDD	14.00 bh	670,000	9,380,000
	2. Kabel DX 2x10	SDD	490.00 m	9,000	4,410,000
	3. Kabel NYM	SDD	14.00 m	10,000	140,000
	4. Lampu LED jalan 30 Watt	SDD	14.00 bh	275,000	3,850,000
	5. Klem Kabel	SDD	28.00 bh	7,500	210,000
	6. Tarikan Kabel	SDD	14.00 bh	7,500	105,000
	7. Semen	SDD	5.00 zak	60,000	300,000
	8. Pasir	SDD	0.50 m ³	245,000	122,500
	9. Split	SDD	1.00 m ³	260,000	260,000
	10. Papan Cor	SDD	14.00 m	7,500	105,000
5.3.8.05.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Administrasi Kegiatan				117,500
	1. ATK dan Materai	SDD	1.00 paket	117,500	117,500
JUMLAH (Rp)					80,600,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sumardi, BA	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang	2.8. Sub Bidang Pariwisata
Kegiatan	2.8.03. Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				11,400,000
2.8.03.	1 Operasional Pokdarwis			11,400,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6,400,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	150,000	150,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6,250,000
	1. Makan Minum DDS	250.00 om	25,000	6,250,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5,000,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3,200,000
	1. Narasumber DDS	16.00 ok	200,000	3,200,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,800,000
	1. Uang Transport DDS	60.00 ok	30,000	1,800,000
JUMLAH (Rp)				11,400,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA.

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan	3.1.01. Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Penyelenggaraan Pos Keaamanan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				71,850,000
3.1.01.	1 Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Kalurahan (Pelaksanaan Jadwal Ronda)			71,850,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			44,800,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 Ls	300,000	300,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150,000
	1. Foto Copy/Cetak/Penggandaan DDS	500.00 Imbr	300	150,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			44,050,000
	1. Makan Minum DDS	1080.00 om	10,000	10,800,000
	2. Makan Minum Pelatihan DDS	130.00 om	25,000	3,250,000
	3. Pertemuan Rutin Jaga Warga DDS	3000.00 om	10,000	30,000,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300,000
	1. Cetak Banner DDS	10.00 meter	30,000	300,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			26,300,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900,000
	1. Honor Narasumber DDS	6.00 ok	150,000	900,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			18,900,000
	1. Honor Petugas Piket Malam DDS	1080.00 ok	17,500	18,900,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			6,500,000
	1. Honor Peserta DDS	130.00 ok	50,000	6,500,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			750,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem			750,000
	1. Sewa Sound Genset DDS	1.00 paket	750,000	750,000
JUMLAH (Rp)				71,850,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan	3.1.02. Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban oleh Pemdes
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Jumlah Peserta Pelatihan Tenaga Keamanan/Ketertiban Pemerintah D

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				109,990,000
3.1.02.	<u>1 Peningkatan Kapasitas Linmas Kalurahan</u>			<u>106,490,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			83,990,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			60,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 Ls	60,000	60,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30,000
	1. Foto Copy/Cetak/Penggandaan DDS	100.00 Imbr	300	30,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			83,750,000
	1. Makan Minum Kegiatan DDS	100.00 om	20,000	2,000,000
	2. Makan Minum Rapat / Persiapan DDS	150.00 om	20,000	3,000,000
	3. Makan Minum Sosialisasi Jaga Warga Tk RT DDS	3150.00 om	25,000	78,750,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150,000
	1. Cetak banner DDS	1.00 buah	150,000	150,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			5,500,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500,000
	1. Honor Narasumber DDS	5.00 ok	100,000	500,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			5,000,000
	1. Honor Peserta DDS	100.00 ok	50,000	5,000,000
5.2.4.	<i>Belanja Jasa Sewa</i>			12,000,000
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			12,000,000
	1. Kendaraan DDS	2.00 unit	6,000,000	12,000,000
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			5,000,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5,000,000
	1. Jumbo DDS	10.00 buah	300,000	3,000,000
	2. Gelas DDS	20.00 dosen	100,000	2,000,000
3.1.02.	<u>2 Operasional Linmas</u>			<u>3,500,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			3,500,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3,500,000
	1. Makan Minum DDS	350.00 om	10,000	3,500,000
JUMLAH (Rp)				109,990,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan	3.1.92. Penguatan dan Peningkatan Kapasitas Forum Pengurangan Risiko Bencana (FPRB)
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Dukungan operasional FPRB

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				20,400,000
3.1.92.	1 Operasional FPRB			20,400,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			14,400,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5,400,000
	1. Makan minum	DDS	270.00 om	20,000
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			9,000,000
	1. Seragam PDL	DDS	45.00 buah	200,000
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			6,000,000
5.3.2.10.	Belanja Modal Mesin			6,000,000
	1. Mesin gergaji	DDS	2.00 unit	3,000,000
JUMLAH (Rp)				20,400,000

Disetujui,
LURAH

Suardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Kamituwa

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan	3.2.02. Pengiriman Kontingen Group Kesenian & Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kot)
Waktu Pelaksanaan	1 bulan
Output/Keluaran	Jumlah Frekwensi Pengiriman Kontingen Group Kesenian dan Kebuda

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				3,230,000
3.2.02.	1 Pengiriman kontingen HUT Kabupaten			3,230,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			980,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50,000
	1. Atk dan Materai	DDS	1.00 Ls	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			30,000
	1. FC/Cetak penggandaan	DDS	100.00 lbr	300
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900,000
	1. Makan minum persiapan	DDS	30.00 om	10,000
	2. Makan minum pelaksanaan	DDS	30.00 om	20,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1,500,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,500,000
	1. Honor peserta	DDS	30.00 ok	50,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			750,000
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			750,000
	1. Sewa Kendaraan	DDS	1.00 paket	750,000
JUMLAH (Rp)				3,230,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan	3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Jumlah Frekwensi Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebuday

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				119,400,000
3.2.03.	<u>1 Sarasehan Budaya</u>			<u>75,260,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>36,410,000</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			350,000
	1. ATK DDS	1.00 Ls	350,000	350,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150,000
	1. Fotocopy DDS	500.00 lbr	300	150,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			29,750,000
	1. Makan Minum Persiapan DDS	50.00 om	20,000	1,000,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	1150.00 om	25,000	28,750,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			660,000
	1. Banner DDS	22.00 meter	30,000	660,000
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			5,500,000
	1. Uborampe Sarasehan DDS	11.00 paket	500,000	5,500,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>34,450,000</i>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1,150,000
	1. Ketua DDS	1.00 ok	300,000	300,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	250,000	250,000
	3. Anggota DDS	3.00 ok	200,000	600,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,200,000
	1. Narasumber DDS	8.00 ok	150,000	1,200,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600,000
	1. Honor Kebersihan DDS	6.00 ok	100,000	600,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			31,500,000
	1. Honor Peserta DDS	630.00 ok	50,000	31,500,000
5.2.4.	<i>Belanja Jasa Sewa</i>			<i>4,400,000</i>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1,100,000
	1. Tikar DDS	11.00 buah	100,000	1,100,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem			3,300,000
	1. Sound System DDS	11.00 paket	300,000	3,300,000
3.2.03.	<u>2 Upacara Hari Jadi Kalurahan</u>			<u>9,145,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>5,245,000</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 Ls	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			45,000

	1. Fotocopy	DDS	150.00 Imbr	300	45,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				4,800,000
	1. Makan Minum rapat	DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Gladi Kotor & Bersih	DDS	30.00 om	20,000	600,000
	3. Makan Minum Kegiatan	DDS	150.00 om	20,000	3,000,000
	4. Makan Minum rapat Penutupan	DDS	30.00 om	20,000	600,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				300,000
	1. Banner	DDS	10.00 meter	30,000	300,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				2,400,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				2,400,000
	1. Inspektur Upacara	DDS	1.00 ok	200,000	200,000
	2. Komandan	DDS	1.00 ok	200,000	200,000
	3. Ajudan	DDS	1.00 ok	50,000	50,000
	4. MC	DDS	1.00 ok	150,000	150,000
	5. Komandan Regu	DDS	2.00 ok	150,000	300,000
	6. Keamanan	DDS	30.00 ok	50,000	1,500,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				1,500,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem				1,500,000
	1. Sound dan Genset	DDS	1.00 Ls	1,000,000	1,000,000
	2. Lain-lain	DDS	1.00 Ls	500,000	500,000
3.2.03.	3 Tabur Bunga				2,800,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				2,050,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1,300,000
	1. Makan Minum Persiapan	DDS	30.00 om	10,000	300,000
	2. Makan Minum Kegiatan	DDS	50.00 om	20,000	1,000,000
5.2.1.95.	Belanja Perlengkapan Upacara Adat				750,000
	1. Uborampe(Bunga dan Dupa)	DDS	1.00 Ls	750,000	750,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				750,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				750,000
	1. Narasumber	DDS	5.00 ok	150,000	750,000
3.2.03.	4 Peringatan Hari Besar Keagamaan				30,265,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				19,190,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				150,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 Ls	150,000	150,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				90,000
	1. Fotocopy	DDS	300.00 lbr	300	90,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				15,600,000
	1. Makan Minum Persiapan	DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan Islam	DDS	450.00 om	25,000	11,250,000
	3. Makan Minum Kegiatan Non I	DDS	150.00 om	25,000	3,750,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				600,000
	1. Banner	DDS	20.00 om	30,000	600,000
5.2.1.90.	Belanja Dekorasi				1,750,000
	1. Dekorasi Islam	DDS	1.00 Ls	1,000,000	1,000,000
	2. Dekorasi Non Islam	DDS	1.00 Ls	750,000	750,000
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya				1,000,000
	1. Lain-lain	DDS	1.00 Ls	1,000,000	1,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				4,825,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				575,000

	1. Ketua	DDS	1.00 ok	150,000	150,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	125,000	125,000
	3. Anggota	DDS	3.00 ok	100,000	300,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				2,350,000
	1. Narasumber	DDS	8.00 ok	200,000	1,600,000
	2. Narasumber Non I	DDS	5.00 ok	150,000	750,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				1,900,000
	1. Keamanan	DDS	30.00 ok	50,000	1,500,000
	2. Kebersihan	DDS	4.00 ok	100,000	400,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				6,250,000
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				4,000,000
	1. Sewa Tenda Islam	DDS	3.00 unit	500,000	1,500,000
	2. Sewa Tenda Non I	DDS	1.00 unit	500,000	500,000
	3. Sewa Panggung Islam	DDS	1.00 unit	1,000,000	1,000,000
	4. Sewa Panggung Non I	DDS	1.00 unit	1,000,000	1,000,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem				2,250,000
	1. Sewa Sound System Islam	DDS	1.00 paket	1,500,000	1,500,000
	2. Sewa Sound System Non Islam	DDS	1.00 paket	750,000	750,000
3.2.03.	5 Pengiriman Kontingen Peringatan HUT RI				1,930,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1,930,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				100,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				30,000
	1. Fotocopy	DDS	100.00 lbr	300	30,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1,800,000
	1. Makan Minum Persiapan	DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan	DDS	60.00 om	20,000	1,200,000
JUMLAH (Rp)					119,400,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suardi, S.Pd.		Sofuwani Adil Kurniawan, S.E.		Sudarmanta	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

Sub Bidang 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan

Kegiatan 3.2.90. Pembinaan Bidang Keagamaan

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Jumlah penyelenggaraan pembinaan kelompok keagamaan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				68,265,000
3.2.90.	<u>1 Operasional Kaum Rois</u>			<u>19,460,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			6,740,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	50,000	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90,000
	1. Fotocopy DDS	360.00 lbr	250	90,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6,600,000
	1. Makan Minum rapat DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	300.00 om	20,000	6,000,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			12,720,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,800,000
	1. Narasumber DDS	12.00 ok	150,000	1,800,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			10,920,000
	1. Honor Peserta DDS	312.00 ok	35,000	10,920,000
3.2.90.	<u>2 Peningkatan Kapasitas Kaum Rois</u>			<u>30,305,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			6,825,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			25,000
	1. Fotocopy DDS	100.00 lembar	250	25,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6,600,000
	1. Makan Minum Rapat DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	300.00 om	20,000	6,000,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100,000
	1. Cetak Banner DDS	5.00 meter	20,000	100,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			23,480,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			530,000
	1. Ketua DDS	1.00 ok	120,000	120,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	110,000	110,000
	3. Anggota DDS	3.00 ok	100,000	300,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			450,000
	1. Narasumber DDS	3.00 ok	150,000	450,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			2,500,000

	1. Honor Peserta	DDS	50.00 ok	50,000	2,500,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				20,000,000
	1. Jasa Agen Travel	DDS	1.00 paket	20,000,000	20,000,000
3.2.90.	3 Pengajian Rutin				13,500,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				11,100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				11,100,000
	1. Makan Minum rapat	DDS	15.00 om	20,000	300,000
	2. Makan Minum Kegiatan	DDS	720.00 om	15,000	10,800,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				2,400,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				2,400,000
	1. Narasumber	DDS	12.00 ok	200,000	2,400,000
3.2.90.	4 Pengiriman Kontingen MTQ				5,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				5,000,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				5,000,000
	1. Honor Kontingen MTQ	DDS	1.00 paket	5,000,000	5,000,000
JUMLAH (Rp)					68,265,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Harjono	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan	3.2.91. Pembinaan/Pengembangan Adat, Seni dan Tradisi
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Jumlah penyelenggaraan pembinaan adat/seni

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				56,985,000
3.2.91.	<u>1 Pembentukan Rintisan Desa Budaya</u>			<u>32,500,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			<u>17,275,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			250,000
	1. ATK DDS	1.00 Ls	250,000	250,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150,000
	1. Fotocopy DDS	500.00 lbr	300	150,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10,975,000
	1. Makan Minum Persiapan DDS	30.00 om	20,000	600,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	100.00 om	25,000	2,500,000
	3. Makan Minum Pelaku seni DDS	315.00 om	25,000	7,875,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			900,000
	1. Banner DDS	30.00 m	30,000	900,000
5.2.1.95.	Belanja Perlengkapan Upacara Adat			5,000,000
	1. Perlengkapan Upacara Adat DDS	1.00 paket	5,000,000	5,000,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			<u>1,925,000</u>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			575,000
	1. Ketua DDS	1.00 ok	150,000	150,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	125,000	125,000
	3. Anggota DDS	3.00 ok	100,000	300,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,200,000
	1. Narasumber DDS	6.00 ok	200,000	1,200,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			150,000
	1. MC DDS	1.00 ok	150,000	150,000
5.2.4.	<u>Belanja Jasa Sewa</u>			<u>13,300,000</u>
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			2,000,000
	1. Sewa panggung dan dekorasi DDS	1.00 paket	2,000,000	2,000,000
5.2.4.90.	Belanja Jasa Sewa Pakaian/Seragam			10,000,000
	1. Sewa kostum pentas & rias DDS	1.00 paket	10,000,000	10,000,000
5.2.4.91.	Belanja Jasa Sewa Meja Kursi			550,000
	1. Sewa Kursi DDS	100.00 bh	5,000	500,000
	2. Sewa Meja DDS	10.00 Paket	5,000	50,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem			750,000
	1. Sewa Sound System DDS	1.00 paket	750,000	750,000
3.2.91.	<u>2 Pengembangan dan Pembinaan Sanggar dan Belajar</u>			<u>24,485,000</u>

5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				9,485,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				750,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	750,000	750,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				1,235,000
	1. Fotocopy	DDS	360.00 lbr	250	90,000
	2. Cetak Pamflet	DDS	70.00 lbr	5,000	350,000
	3. Cetak Formulir	DDS	150.00 lbr	300	45,000
	4. Cetak Sertifikat	DDS	150.00 lbr	5,000	750,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				7,000,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	100.00 om	10,000	1,000,000
	2. Makan Minum Persiapan Pentas	DDS	100.00 om	20,000	2,000,000
	3. Makan Minum Pentas	DDS	200.00 om	20,000	4,000,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				500,000
	1. Cetak Banner	DDS	1.00 bh	500,000	500,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				9,250,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				550,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	130,000	130,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	120,000	120,000
	3. Anggota	DDS	3.00 ok	100,000	300,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				5,700,000
	1. Pelatih	DDS	96.00 ok	50,000	4,800,000
	2. Narasumber	DDS	6.00 ok	150,000	900,000
5.2.2.97.	Belanja jasa pemasangan alat kelistrikan				3,000,000
	1. Perias	DDS	2.00 ok	1,500,000	3,000,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				3,350,000
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				2,350,000
	1. Sewa Panggung (Reging)	DDS	2.00 paket	800,000	1,600,000
	2. Dokumentasi	DDS	1.00 paket	750,000	750,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem				1,000,000
	1. Sewa Sound dan Genset	DDS	1.00 paket	1,000,000	1,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				2,400,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				2,400,000
	1. Piala	DDS	48.00 bh	50,000	2,400,000
JUMLAH (Rp)					56,985,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Harjono	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan	3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan	3 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah Frekwensi Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				49,972,500
3.3.03.	1 Turnamen Bola Volly			45,690,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9,590,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			600,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	600,000	600,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			290,000
	1. Fotocopy DDS	360.00 lbr	250	90,000
	2. Print DDS	200.00 lbr	1,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,700,000
	1. Makan minum selama kegiatan DDS	300.00 om	10,000	3,000,000
	2. Makan minum pembukaan & penutupan DDS	120.00 om	20,000	2,400,000
	3. Makan minum tehnikal meeting DDS	50.00 om	10,000	500,000
	4. Makan minum persiapan panitia DDS	120.00 om	10,000	1,200,000
	5. Makan minum rapat keamanan DDS	30.00 om	20,000	600,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			600,000
	1. Cetak Banner Kegiatan DDS	6.00 bh	100,000	600,000
5.2.1.94.	Belanja Alat Kesehatan			400,000
	1. P3K DDS	1.00 paket	400,000	400,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			16,400,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			900,000
	1. Pembina DDS	1.00 ok	150,000	150,000
	2. Ketua DDS	1.00 ok	130,000	130,000
	3. Sekretaris DDS	1.00 ok	120,000	120,000
	4. Anggota DDS	5.00 ok	100,000	500,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			15,500,000
	1. Wasit 1 DDS	14.00 ok	200,000	2,800,000
	2. Wasit 2 DDS	14.00 ok	150,000	2,100,000
	3. Wasit semifinal & Final DDS	4.00 ok	250,000	1,000,000
	4. Komentator DDS	24.00 ok	100,000	2,400,000
	5. Keamanan DDS	60.00 ok	50,000	3,000,000
	6. Anak Bola DDS	72.00 ok	25,000	1,800,000
	7. Anak papan skor DDS	24.00 ok	25,000	600,000
	8. Hakim garis DDS	48.00 ok	25,000	1,200,000
	9. Kesekretariatan DDS	24.00 ok	25,000	600,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			3,000,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem			3,000,000

	1. Sewa sound dan genset	DDS	1.00 paket	3,000,000	3,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				16,700,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				8,700,000
	1. Bola volly	DDS	2.00 bh	900,000	1,800,000
	2. Trophy	DDS	4.00 bh	375,000	1,500,000
	3. Net volly	DDS	1.00 bh	1,000,000	1,000,000
	4. Antena Net volly	DDS	1.00 bh	400,000	400,000
	5. Seragam Panitia	DDS	50.00 bh	80,000	4,000,000
5.2.7.96.	Belanja Uang Pembinaan/doorprize/hadiah Yang Diserahkan Pada Masyarakat				8,000,000
	1. Juara 1	DDS	1.00 paket	3,000,000	3,000,000
	2. Juara 2	DDS	1.00 paket	2,000,000	2,000,000
	3. Juara 3	DDS	1.00 paket	1,500,000	1,500,000
	4. Juara 4	DDS	1.00 paket	1,000,000	1,000,000
	5. Pemain Terbaik	DDS	1.00 ok	300,000	300,000
	6. Pencetak Skor Terbanyak	DDS	1.00 ok	200,000	200,000
3.3.03.	2 Penyelenggaraan Senam				4,282,500
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				3,232,500
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				50,000
	1. ATK	DDS	1.00 paket	50,000	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				62,500
	1. Fotocopy	DDS	250.00 lbr	250	62,500
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				3,000,000
	1. Makan Minum Senam	DDS	150.00 om	20,000	3,000,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				120,000
	1. Cetak Banner	DDS	6.00 m	20,000	120,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				300,000
5.2.2.98.	Belanja Jasa Honorarium Pelaku Seni/Instruktur/Rias/Juri				300,000
	1. Instruktur	DDS	2.00 ok	150,000	300,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				750,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem				750,000
	1. Sewa Sound	DDS	1.00 set	750,000	750,000
JUMLAH (Rp)					49,972,500
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Harjono	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan	3.3.04. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Desa
Waktu Pelaksanaan	1 bulan
Output/Keluaran	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olah Raga Mi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				12,000,000
3.3.04.	<i>1 Pemeliharaan Lapangan Olah Raga</i>			<i>12,000,000</i>
5.3.2.	<i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</i>			<i>12,000,000</i>
5.3.2.10.	Belanja Modal Mesin			12,000,000
	1. Mesin potong rumput	DDS	1.00 unit	12,000,000
	JUMLAH (Rp)			12,000,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Hariyanti

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan	3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa
Waktu Pelaksanaan	3 Bulan
Output/Keluaran	Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Ola

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				92,870,000
3.3.05.	<u>1 Peningkatan GOR Kalurahan</u>			<u>39,650,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			200,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			1,950,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1,950,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	750,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	675,000
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	525,000
5.3.4.	<u>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</u>			37,500,000
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			37,500,000
	1. Rehabilitasi Lampu	DDS	50.00 paket	250,000
	2. Rehabilitasi Ventilasi dan Atap GOR	DDS	1.00 paket	25,000,000
3.3.05.	<u>3 Pembuatan Bangunan Pendukung GOR</u>			<u>23,220,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			200,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			520,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			520,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	200,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	180,000
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	140,000
5.3.4.	<u>Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman</u>			22,500,000
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			22,500,000
	1. Belanja lampu Halaman	DDS	100.00 paket	200,000
	2. Tanaman Hias	DDS	50.00 btg	50,000
3.3.05.	<u>4 Pengadaan Sarana Prasarana Voli Padukuhan</u>			<u>30,000,000</u>
5.2.7.	<u>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</u>			30,000,000
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			30,000,000
	1. Bola Voli	DDS	10.00 bh	1,000,000
	2. Jaring Pagar	DDS	5.00 paket	3,000,000
	3. Net dan Stik Pembatas	DDS	5.00 paket	1,000,000
	JUMLAH (Rp)			92,870,000

Disetujui, LURAH	Telah Diverifikasi CARIK	Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Suwardi, S.Pd.	Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.	Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan	3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Pembinaan Karang Taruna/Klub Kepemudaan/Klub

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				16,420,000
3.3.06.	<u>1 Operasional Karang Taruna</u>			<u>7,790,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			<u>7,790,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	500,000	500,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90,000
	1. Fotocopy DDS	360.00 lbr	250	90,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,200,000
	1. Makan Minum DDS	360.00 om	20,000	7,200,000
3.3.06.	<u>2 Bulan Bakti Karang Taruna</u>			<u>8,630,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			<u>2,730,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	300,000	300,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			80,000
	1. Fotocopy DDS	320.00 lbr	250	80,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,100,000
	1. Makan Minum Rapat 1 DDS	35.00 om	20,000	700,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	70.00 om	20,000	1,400,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			250,000
	1. Cetak Banner Kegiatan DDS	10.00 m	25,000	250,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			<u>1,900,000</u>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400,000
	1. Narasumber DDS	2.00 ok	200,000	400,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,500,000
	1. Honor Peserta DDS	50.00 ok	30,000	1,500,000
5.2.4.	<u>Belanja Jasa Sewa</u>			<u>4,000,000</u>
5.2.4.01.	Belanja Jasa Sewa Bangunan/Gedung/Ruang			500,000
	1. Sewa Tempat DDS	1.00 paket	500,000	500,000
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			3,000,000
	1. Sewa transportasi DDS	1.00 unit	3,000,000	3,000,000
5.2.4.93.	Belanja Jasa Sewa Sound Sistem			500,000
	1. Sewa Sound DDS	1.00 paket	500,000	500,000
	JUMLAH (Rp)			16,420,000

Disetujui,
LURAH

Telah Diverifikasi
CARIK

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Suwardi, S.Pd.

**Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.**

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang	3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan	3.3.1. Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Desa tkt Kec/Kab/Kota
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Jumlah Frewensi Pengiriman Kontingen Kepemudaan dan Olah Raga

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				26,325,000
3.3.1.	<u>1 Pengiriman Kontingen Kepemudaan & OR</u>			<u>26,325,000</u>
5.2.1.	<u>Belanja Barang Perlengkapan</u>			<u>13,125,000</u>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	50,000	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			75,000
	1. Fotocopy DDS	300.00 lbr	250	75,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10,000,000
	1. Makan Minum Rapat DDS	20.00 om	20,000	400,000
	2. Makan minum latihan DDS	320.00 om	20,000	6,400,000
	3. Makan Minum Kegiatan DDS	160.00 om	20,000	3,200,000
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3,000,000
	1. Seragam DDS	20.00 set	150,000	3,000,000
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			<u>10,400,000</u>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2,400,000
	1. Pelatih DDS	24.00 ok	100,000	2,400,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			8,000,000
	1. Honor Pemain DDS	160.00 ok	50,000	8,000,000
5.2.4.	<u>Belanja Jasa Sewa</u>			<u>2,800,000</u>
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			2,800,000
	1. Sewa Kendaraan DDS	8.00 unit	350,000	2,800,000
JUMLAH (Rp)				26,325,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

Sub Bidang 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

Kegiatan 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Terselenggaranya Pembinaan LKMD/LPM/LPMD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				40,220,000
3.4.02.	1 Operasional LPMD			40,220,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			28,220,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. Materai 10000	DDS	10.00 Ls	10,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			120,000
	1. Foto Copy/Cetak/Penggandaan	DDS	400.00 Imbr	300
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			28,000,000
	1. Makan Minum Koordinasi	DDS	200.00 om	20,000
	2. Makan minum pertemuan pokgiat padukuhan	DDS	800.00 om	15,000
	3. Makan minum pertemuan pengurus	DDS	480.00 om	25,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			12,000,000
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			12,000,000
	1. sewa kendaraan	DDS	2.00 unit	6,000,000
JUMLAH (Rp)				40,220,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

Sub Bidang 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

Kegiatan 3.4.03. Pembinaan PKK

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Terselenggaranya Pembinaan PKK

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				20,240,000
3.4.03.	<u>1 Operasional PKK</u>			<u>9,240,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>7,640,000</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			350,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	350,000	350,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90,000
	1. Fotocopy DDS	360.00 lbr	250	90,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7,200,000
	1. Makan Minum Kegiatan DDS	360.00 om	20,000	7,200,000
5.2.3.	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			<i>1,600,000</i>
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1,600,000
	1. SPPD DDS	40.00 ok	40,000	1,600,000
3.4.03.	<u>3 Peningkatan Kapasitas Anggota PKK</u>			<u>3,600,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>3,150,000</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,650,000
	1. Makan minum rapat DDS	6.00 om	25,000	150,000
	2. Makan Minum Kegiatan DDS	100.00 om	25,000	2,500,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300,000
	1. Banner DDS	1.00 buah	300,000	300,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>450,000</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			450,000
	1. Narasumber DDS	3.00 om	150,000	450,000
3.4.03.	<u>4 Pelatihan Administrasi PKK</u>			<u>7,400,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>5,100,000</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1,000,000
	1. ATK DDS	10.00 paket	100,000	1,000,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,000,000
	1. Fotocopy DDS	10.00 bendel	100,000	1,000,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,500,000
	1. Makan Minum Kegiatan DDS	100.00 om	25,000	2,500,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			600,000
	1. Banner DDS	2.00 buah	300,000	600,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>2,300,000</i>

5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				300,000
	1. Narasumber	DDS	2.00 om	150,000	300,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta				2,000,000
	1. Honor Peserta	DDS	100.00 ok	20,000	2,000,000
JUMLAH (Rp)					20,240,000
<p>Disetujui, LURAH</p> <p>Suwardi, S.Pd.</p>					
<p>Telah Diverifikasi CARIK</p> <p>Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.</p>					
<p>Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,</p> <p>Harjono</p>					

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

Sub Bidang 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat

Kegiatan 3.4.93. Program Kalurahan Ramah/Layak Anak

Waktu Pelaksanaan 12 Bulan

Output/Keluaran Program Kaluraha Layak/Ramah Anak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				11,400,000
3.4.93.	<i>1 Operasional dan Peningkatan Kapasitas Forum Anak</i>			<i>11,400,000</i>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>8,600,000</i>
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100,000
	1. Fotocopy DDS	400.00 lbr	250	100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8,400,000
	1. Makan Minum Kegiatan DDS	370.00 om	20,000	7,400,000
	2. Makan minum Peningkatan Kapasitas DDS	50.00 om	20,000	1,000,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>2,800,000</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300,000
	1. Narasumber Peningkatan Kapasitas DDS	2.00 ok	150,000	300,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			2,500,000
	1. Honor Peserta Peningkatan Kapasitas DDS	50.00 ok	50,000	2,500,000
JUMLAH (Rp)				11,400,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.1. Sub Bidang Kelautan dan Perikanan
Kegiatan	4.1.06. Bimtek/Pelatihan/Pengenalan TTG untuk Perikanan Darat/Nelayan **)
Waktu Pelaksanaan	1 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah Peserta Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna u

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				11,150,000
4.1.06.	1 Fasilitas Pokdakan Sekalurahan			11,150,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6,450,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6,250,000
	1. Makan Minum DDS	250.00 om	25,000	6,250,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3,500,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,000,000
	1. Narasumber DDS	4.00 ok	250,000	1,000,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			2,500,000
	1. Uang Transport DDS	50.00 ok	50,000	2,500,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			1,200,000
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			1,200,000
	1. Bibit Ikan Lele DDS	2000.00 bh	600	1,200,000
JUMLAH (Rp)				11,150,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan	4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
Waktu Pelaksanaan	6 Bulan
Output/Keluaran	Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				26,440,000
<u>4.2.04.</u>	<u>1 Angkat Walet</u>			<u>26,440,000</u>
5.3.7.	<i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</i>			26,440,000
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1,040,000
	1. Ketua DDS	1.00 ok	400,000	400,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	360,000	360,000
	3. Anggota DDS	1.00 ok	280,000	280,000
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			25,200,000
	1. Tenaga Kerja DDS	360.00 ok	70,000	25,200,000
5.3.7.05.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan			200,000
	1. ATK dan Materai DDS	1.00 paket	200,000	200,000
JUMLAH (Rp)				26,440,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan	4.2.90. Fasilitasi Kelompok Masyarakat di Bidang Pertanian (GAPOKTAN, P3A) dan Peternakan
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah pelatihan bagi kelompok petani/peternak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				169,270,000
4.2.90.	<u>1 Fasilitas POKTAN</u>			<u>58,760,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			18,700,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13,500,000
	1. Makan Minum Rapat Anggota	DDS	540.00 om	25,000
5.2.1.12.	Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian			5,000,000
	1. Bahan Baku Agensia Hayati	DDS	100.00 ltr	30,000
	2. Bibit Refugia	DDS	1.00 Ls	2,000,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			25,060,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			780,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	300,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	270,000
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	210,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,600,000
	1. Narasumber	DDS	8.00 ok	200,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			22,680,000
	1. upah Tenaga Penyemprotan	DDS	324.00 ok	70,000
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			15,000,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			15,000,000
	1. Rubuha	DDS	5.00 set	3,000,000
4.2.90.	<u>2 SLLPHT</u>			<u>37,615,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			16,450,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1,450,000
	1. ATK Kegiatan	DDS	1.00 paket	200,000
	2. ATK Peserta	DDS	25.00 paket	50,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			10,500,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	60.00 om	25,000
	2. Makan Minum Kegiatan	DDS	360.00 om	25,000
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			4,500,000
	1. Atribut/Kaos/Topi	DDS	30.00 bh	150,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			14,580,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			780,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	300,000

	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	270,000	270,000
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	210,000	210,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				4,800,000
	1. Narasumber	DDS	24.00 ok	200,000	4,800,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta				9,000,000
	1. Uang Transport	DDS	300.00 ok	30,000	9,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				6,585,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				6,585,000
	1. Kertas Koran	DDS	250.00 lbr	1,000	250,000
	2. Spidol Besar	DDS	5.00 bh	10,000	50,000
	3. Spidol Kecil Warna	DDS	5.00 set	10,000	50,000
	4. Krayon Warna	DDS	5.00 set	17,000	85,000
	5. Lakban Besar	DDS	5.00 bh	20,000	100,000
	6. Staples	DDS	5.00 bh	10,000	50,000
	7. Gunting	DDS	5.00 bh	15,000	75,000
	8. Cutter	DDS	5.00 bh	15,000	75,000
	9. Penggaris besi	DDS	5.00 bh	25,000	125,000
	10. Blanko Pengamatan	DDS	60.00 lbr	2,000	120,000
	11. Kertas Label	DDS	3.00 set	3,000	9,000
	12. Kertas Duplex	DDS	50.00 lbr	8,000	400,000
	13. Benang Nylon	DDS	1.00 bh	6,000	6,000
	14. Tali Rafia	DDS	1.00 bh	19,000	19,000
	15. Balon	DDS	5.00 bh	6,000	30,000
	16. Sedotan	DDS	5.00 pack	5,000	25,000
	17. Gelas Plastik Cup	DDS	3.00 paket	15,000	45,000
	18. Pewarna Makanan	DDS	5.00 pack	5,000	25,000
	19. Kain Kasa	DDS	25.00 m	7,000	175,000
	20. Insektisida Kontak dan Sistemik (Cair dan Serbuk)	DDS	1.00 paket	150,000	150,000
	21. Bambu anjir	DDS	50.00 btg	3,000	150,000
	22. Karet Gelang	DDS	2.00 set	8,000	16,000
	23. Kapas	DDS	5.00 pack	5,000	25,000
	24. Alkohol 70 %	DDS	5.00 botol	50,000	250,000
	25. Jagung / Kedelai	DDS	5.00 kg	7,000	35,000
	26. Sprayer Kecil	DDS	5.00 bh	15,000	75,000
	27. Botol Koleksi	DDS	100.00 botol	2,500	250,000
	28. Hand board	DDS	5.00 bh	20,000	100,000
	29. Jarum Pentul	DDS	5.00 pack	6,000	30,000
	30. Pines	DDS	3.00 pack	5,000	15,000
	31. Peluit	DDS	2.00 bh	15,000	30,000
	32. Pupuk Sintetis (Kimia)	DDS	1.00 paket	150,000	150,000
	33. Benih	DDS	6.00 kg	20,000	120,000
	34. Pupuk Organik	DDS	300.00 kg	3,000	900,000
	35. NPK	DDS	60.00 kg	20,000	1,200,000
	36. Urea	DDS	50.00 kg	20,000	1,000,000
	37. Dolomit	DDS	150.00 kg	2,500	375,000
4.2.90.	3 Fasilitas KWT				46,820,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				9,400,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000	200,000

5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				9,200,000
	1. Makan minum	DDS	460.00 om	20,000	9,200,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				2,320,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				520,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	200,000	200,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	180,000	180,000
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	140,000	140,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				1,800,000
	1. Narasumber	DDS	9.00 ok	200,000	1,800,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				35,100,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				30,600,000
	1. Pupuk Kimia / Obat	DDS	50.00 paket	600,000	30,000,000
	2. Trophy	DDS	3.00 bh	200,000	600,000
5.2.7.96.	Belanja Uang Pembinaan/doorprize/hadiah Yang Diserahkan Pada Masyarakat				4,500,000
	1. Uang Pembinaan	DDS	1.00 paket	4,500,000	4,500,000
4.2.90.	4 Fasilitas TTG				11,900,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				2,200,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				2,000,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	40.00 om	25,000	1,000,000
	2. Makan Minum Kegiatan	DDS	40.00 om	25,000	1,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				2,200,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				1,000,000
	1. Narasumber	DDS	4.00 ok	250,000	1,000,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta				1,200,000
	1. Uang Transport Peserta Kegiatan TTG	DDS	40.00 ok	30,000	1,200,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				7,500,000
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya				7,500,000
	1. Dukungan Pameran	DDS	1.00 paket	7,500,000	7,500,000
4.2.90.	5 Wiwitan				14,175,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				12,675,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				100,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	100,000	100,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				75,000
	1. Fotocopy	DDS	250.00 lbr	300	75,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				12,500,000
	1. Makan Minum	DDS	500.00 om	25,000	12,500,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				1,500,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				1,500,000
	1. Narasumber	DDS	10.00 ok	150,000	1,500,000
JUMLAH (Rp)					169,270,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIKTriharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan	4.2.91. Pelatihan Pengolahan Hasil Pertanian/Peternakan/ Pasca Panen
Waktu Pelaksanaan	1 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah pelatihan pengelolaan hasil peternakan/panen

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				9,400,000
4.2.91.	<u>1 Pelatihan Pengolahan Hasil Pertanian/ Perkebunan</u>			9,400,000
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			1,200,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	200,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1,000,000
	1. Makan Minum	DDS	40.00 om	25,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			2,200,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,000,000
	1. Narasumber	DDS	4.00 ok	250,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,200,000
	1. Uang Transport	DDS	40.00 ok	30,000
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			6,000,000
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			6,000,000
	1. Bibit Bahan Baku untuk Praktek	DDS	40.00 paket	150,000
JUMLAH (Rp)				9,400,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

Sub Bidang 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan

Kegiatan 4.2.95. Pembangunan Saluran Irigasi

Waktu Pelaksanaan 3 Bulan

Output/Keluaran Tersedianya Saluran Irigasi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				189,790,500
4.2.95.	<u>1 Pembangunan Irigasi</u>			<u>189,790,500</u>
5.2.2.	<u>Belanja Jasa Honorarium</u>			<u>5,700,000</u>
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3,000,000
	1. Ketua DDS	1.00 Ls	1,200,000	1,200,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 Ls	1,000,000	1,000,000
	3. Anggota DDS	1.00 Ls	800,000	800,000
5.2.2.92.	Belanja Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa			2,700,000
	1. Ketua TPBJ DDS	1.00 ok	1,000,000	1,000,000
	2. Sekretaris DDS	1.00 ok	900,000	900,000
	3. Anggota DDS	1.00 ok	800,000	800,000
5.3.7.	<u>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</u>			<u>184,090,500</u>
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			53,860,000
	1. Kepala Tukang DDS	13.00 hok	100,000	1,300,000
	2. Tukang DDS	128.00 hok	90,000	11,520,000
	3. Pekerja DDS	513.00 hok	80,000	41,040,000
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			130,230,500
	1. Batu Belah 15/20 DDS	72.00 m ³	220,000	15,840,000
	2. Semen DDS	732.00 zak	60,000	43,920,000
	3. Pasir DDS	47.00 m ³	270,000	12,690,000
	4. Split DDS	70.00 m ³	260,000	18,200,000
	5. Papan Cor DDS	151.00 m	255,500	38,580,500
	6. Plastik DDS	500.00 m	2,000	1,000,000
JUMLAH (Rp)				189,790,500

Disetujui,
LURAH

Suardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi, BA

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan	4.4.02. Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak
Waktu Pelaksanaan	12 Bulan
Output/Keluaran	Jumlah Frekwensi Pelatihan/Penyuluhan Perlindungan Anak

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				7,655,500
4.4.02.	1 PATBM			7,655,500
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4,605,500
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	50,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			255,500
	1. Fotocopy	DDS	185.00 lbr	300
	2. Bannner	DDS	2.00 bh	100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4,300,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	30.00 om	20,000
	2. Makan Minum Kegiatan	DDS	125.00 om	20,000
	3. Makan Minum Workshop Kader PATBM	DDS	60.00 om	20,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3,050,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			650,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	200,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	150,000
	3. Anggota	DDS	3.00 ok	100,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600,000
	1. Narasumber	DDS	4.00 ok	150,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,800,000
	1. Uang Transport	DDS	60.00 ok	30,000
JUMLAH (Rp)				7,655,500

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan	4.4.91. Pembinaan/Penyuluhan/Pendampingan Korban Kekerasan/KDRT/Bina Keluarga
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Pembinaan/Penyuluhan/Pendampingan Korban Kekerasan (KDRT)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				13,875,000
4.4.91.	1 DBKS			13,875,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3,675,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			75,000
	1. Fotocopy DDS	300.00 lbr	250	75,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3,600,000
	1. Makan Minum Kegiatan DDS	360.00 om	10,000	3,600,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10,200,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1,200,000
	1. Narasumber DDS	12.00 ok	100,000	1,200,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			9,000,000
	1. Honor Peserta DDS	360.00 ok	25,000	9,000,000
JUMLAH (Rp)				13,875,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Harjono

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan	4.6.91. Fasilitasi Pertemuan BUMKAL dan PEMKAL
Waktu Pelaksanaan	12 bulan
Output/Keluaran	Fasilitasi Pertemuan BUMKAL dan PEMKAL

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				4,700,000
4.6.91.	1 Fasilitasi BUMKal			4,700,000
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2,650,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	150,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2,500,000
	1. Makan Minum	DDS	100.00 om	2,500,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2,050,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800,000
	1. Narasumber	DDS	4.00 ok	200,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,250,000
	1. Uang Transport	DDS	25.00 ok	50,000
JUMLAH (Rp)				4,700,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sumardi

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang	4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang	4.7. Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian
Kegiatan	4.7.04. Pembentukan/Fasilitasi/Pelatihan/Pendampingan kelompok usaha ekonomi produktif
Waktu Pelaksanaan	6 Bulan
Output/Keluaran	Terselenggaranya Pembentukan/Fasilitasi/Pelatihan/Pendampingan k

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				99,800,000
4.7.04.	<u>1 Bantul Expo</u>			<u>8,850,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			850,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	30.00 om	25,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			7,000,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			4,000,000
	1. Uang Transport jaga stand	DDS	80.00 ok	50,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3,000,000
	1. Subsidi Stand Padukuhan	DDS	6.00 paket	500,000
5.2.4.	<i>Belanja Jasa Sewa</i>			1,000,000
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			1,000,000
	1. Sewa Stand	DDS	1.00 paket	1,000,000
4.7.04.	<u>2 Pandak Expo</u>			<u>2,350,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			600,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	100,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			500,000
	1. Makan Minum Rapat	DDS	20.00 om	25,000
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			1,750,000
5.2.2.94.	Belanja Bantuan Transport Peserta			1,750,000
	1. Honor/subsidi Peserta Expo	DDS	5.00 set	350,000
4.7.04.	<u>3 Triharjo Expo/Bazar/Fasilitasi UMKM</u>			<u>88,600,000</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			38,750,000
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500,000
	1. ATK dan Materai	DDS	1.00 paket	500,000
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1,750,000
	1. Cetak cocard	DDS	150.00 bh	5,000
	2. Cetak proposal	DDS	5.00 bh	50,000
	3. Cetak undangan	DDS	250.00 bh	3,000
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			33,500,000
	1. Makan Minum persiapan	DDS	140.00 om	25,000
	2. Makan Minum H1 dan pembukaan	DDS	450.00 om	25,000
	3. Makan Minum H2	DDS	300.00 om	25,000

	4. Makan Minum H3	DDS	450.00 om	25,000	11,250,000
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				3,000,000
	1. Cetak banner	DDS	10.00 bh	200,000	2,000,000
	2. Cetak pamflet	DDS	50.00 bh	20,000	1,000,000
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				15,100,000
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				1,300,000
	1. Ketua	DDS	1.00 ok	500,000	500,000
	2. Sekretaris	DDS	1.00 ok	450,000	450,000
	3. Anggota	DDS	1.00 ok	350,000	350,000
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				800,000
	1. Narasumber	DDS	4.00 ok	200,000	800,000
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				2,100,000
	1. Keamanan	DDS	30.00 ok	50,000	1,500,000
	2. Kebersihan	DDS	6.00 ok	100,000	600,000
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				10,900,000
	1. Honor MC	DDS	6.00 ok	150,000	900,000
	2. Subsidi stand pedukuhan	DDS	10.00 ok	1,000,000	10,000,000
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa				28,200,000
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan				28,200,000
	1. Sewa panggung, dekorasi	DDS	1.00 set	15,000,000	15,000,000
	2. Sewa sound, genset dan lighting	DDS	3.00 unit	2,000,000	6,000,000
	3. Sewa tenda	DDS	10.00 unit	500,000	5,000,000
	4. Sewa meja	DDS	60.00 bh	5,000	300,000
	5. Sewa kursi	DDS	300.00 bh	3,000	900,000
	6. Sewa alat dokumentasi	DDS	1.00 set	1,000,000	1,000,000
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat				6,550,000
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat				6,550,000
	1. Trophy	DDS	10.00 bh	400,000	4,000,000
	2. Juara 1	DDS	1.00 tim	1,000,000	1,000,000
	3. Juara 2	DDS	1.00 tim	750,000	750,000
	4. Juara 3	DDS	1.00 tim	500,000	500,000
	5. Juara 4	DDS	1.00 tim	300,000	300,000
JUMLAH (Rp)					99,800,000
Disetujui, LURAH		Telah Diverifikasi CARIK		Triharjo, 18 December 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Suwardi, S.Pd.		Sofuwan Adil Kurniawan, S.E.		Sumardi, BA	

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA

Sub Bidang 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana

Kegiatan 5.1.00. Kegiatan Penanggulangan Bencana

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Terselenggaranya pelayanan tanggap darurat bencana

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5				4,089,100
<u>5.1.00.</u>	<u>1 Penanggulangan Bencana</u>			<u>4,089,100</u>
<u>5.4.1.</u>	<u>Belanja Tidak Terduga</u>			<u>4,089,100</u>
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			4,089,100
	1. Belanja Barang dan Jasa Penanggulangan Bencana	DDS	1.00 paket	4,089,100
	JUMLAH (Rp)			4,089,100

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

**RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN TRIHARJO KAPANEWON PANDAK
TAHUN ANGGARAN 2024**

Bidang 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA

Sub Bidang 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak

Kegiatan 5.3.01. Bantuan Langsung Tunai (BLT)

Waktu Pelaksanaan 12 bulan

Output/Keluaran Bantuan langsung tunai

KODE	URAIAN	ANGGARAN			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	
5				36,000,000	
5.3.01.	1 Penyaluran Bantuan Langsung Tunai Dana Desa			36,000,000	
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			36,000,000	
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			36,000,000	
	1. BLT Dana Kalurahan	DDS	120.00 KPM	300,000	36,000,000
	JUMLAH (Rp)				36,000,000

Disetujui,
LURAH

Suwardi, S.Pd.

Telah Diverifikasi
CARIK

Sofuwan Adil
Kurniawan, S.E.

Triharjo, 18 December 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Sudarmanta

